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‘Bilim’ dünyasının önemli temsilcilerini, 
‘endüstri-üretim’ dünyasının önemli tem-
silcileri: TOSYALI Holding Yönetim
Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı ve TOSYALI
Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve
CEO’su Dr. Suhat Korkmaz ağırladı.

“Ar-Ge Merkezimiz, TOSYALI Holding’in 
global büyümesinde önemli bir güç 
olacak.” diyen Şerif Tosyalı, TOSYALI 
Holding AR-GE Merkezi’ne verilen ödülü 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk 
Özlü’nün elinden aldı.
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Türkiye’nin elektrot ihtiyacını yerli üretimle 
karşılayabilme konusunda yoğun görüş-
meler olduğunu söyleyen Türkiye Çelik 
Üreticileri Derneği ve TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı: 
“İstihdam, büyüme ve ihracata katkı için 
yatırımlara 2018’de de devam edeceğiz. 
Bütün bunları üst üste koyduğumuzda 2018 
yılını hareketli geçireceğimize inanıyoruz.” 
dedi.

Fuat Tosyalı: Bütün çalışmalarımızın odak 
noktası siz değerli çalışma arkadaşlarımız-
sınız. Bizim için çok önemli ve değerlisiniz. 
Uygun koşullar içinde çalışabilmeniz için 
en zor zamanlarda bile ciddi kaynaklar 
ayırdık. Sizlerden iş güvenliği konularına 
uymanızı özellikle rica ediyorum.
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TOSYALI Holding Haber dergisi 
basın ahlâk kurallarına uymayı 

taahhüt eder. Dergide yayımlanan 
yazıların ve fotoğrafların tamamı ya da 

bir kısmı TOSYALI Holding’den yazılı izin 
olmaksızın hiçbir şekilde kullanılamaz.

Türkiye’nin yurt dışındaki en büyük çelik 
yatırımı olan, 2000 kişinin üzerinde istih-
dam sağlayan devasa tesis ile Cezayir, 
Avrupa Birliği’nin en büyük uzun ürün pa-
zarı olmaktan çıktı.

Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı 
liderliğinde hedef odaklı bir yol izleyen 
TOSYALI Holding; hangi kıtada olursa 
olsun hedef gördüğü bölgelerde grup şir-
ketlerini, ‘TOSÇELİK’ markasını, üretim 
hacmini ve yüksek üretim standartlarını 
tanıtırken ülkemizin üreten yönünün ta-
nınmasına da katkıda bulunuyor.

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Türkiye-Cezayir İş Konseyi Başkanı 
Fuat Tosyalı’nın onur konuğu olduğu 
gecede Cezayir ve Türkiye’de yaşanan 
ekonomik gelişmeler ile iki ülke arasında 
karşılıklı gerçekleştirilmesi düşünülen iş 
birlikleri konuşuldu.

TOSYALI Holding Grup Başkanları ve 
Genel Müdürlerinden oluşan Heyet; özel 
olarak projelendirilen ve mağrip mimari-
sinin prestijli yapısal özelliklerini taşıyan 
TOSYALI Oran Camisini ziyaret etti.
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Fuat TOSYALI
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Fuat Tosyalı

Değerli dostlarımız, çalışanlarımız, iş ortaklarımız,

Takvim yaprakları yeni bir yılın daha başladığını 
gösteriyor. 

Yarınları kurgularken geçmişi unutmak, dünü ihmal etmek 
yapılan başlıca hatalar arasında... Oysa bugün yürüdüğümüz 
yolu aydınlatan en önemli faktörün “geçmiş”imiz olduğunu 
aklımızda tutarak ileriye bakmamız gerekiyor. Bu toprakların, 
Anadolu’nun sahipleri olarak bizler ne yazık ki bırakın uzak 
tarihimizi, yakın geçmişimizi dahi çok çabuk unutabiliyoruz. 
Emperyalizmin ülkeleri, toplumları zayıflatmak, mahkûm et-
mek ve nihayet çökertmek için kullandığı argümanları, siyasi, 
ticari, iktisadi, sosyal, kültürel oyunları çabucak unutuyor, 
gerekli dersleri alma fırsatını kaçırabiliyoruz. Unuttukça za-
yıflıyor, zayıfladıkça da mücadele gücümüzü kaybediyoruz. 

Oysa daha dün, dünyayı yönetme hayalinde olanların 
mazlum ülkelere yaptıklarını nasıl unuturuz?

Daha dün, ülkemizdeki hain kalkışmayı unutursak yarı-
nımızı nasıl kurarız?

Biz, yıllardır her güne “daha yolun başındayız” diyerek 
uyandığımızı söylerken, bir mücadele azminden, güçlenerek 
kazanılan ilerlemeden, üreterek ara açmaktan, sektörümüze 
ve bir sonraki nesle örnek olma arzumuzdan bahsediyor-
duk. Her ortamda dile getirdiğimiz gibi, gencinden yaşlısına 
bu topraklarda yaşayan herkesin üzerine düşeni yapması 
gerektiğine inanıyoruz. Gençlerimiz örneğin yaşamlarını 
sağlıklı sürdürecek, spor yapacak, kültür ve sanatsal faali-
yetleri takip edecek, kalitel i eğitim alacak. Bunun sonucu 
olarak projeler üretecek ve yakın geleceğin üreticileri, sa-
nayicileri, tarımcıları, siyasetçileri olarak rekabet edecek ve 
bu topluma değer katacak. Bunu hangi araçla yaptıkları 
önemli değil; önemli olan çalışmaya, üretmeye, maddi ka-
zanımların yanı sıra manevi değerlere odaklanabilen bir nesil 
yetiştirebilmemiz. Daha ileri yaşta olanlar ise deneyimlerini 
ve liderliklerini konuşturacak. İşte bunu yapabildiğimizde, 
ülkemizin kazanmasının, her bakımdan güçlü olmasının, 
söz sahibi, özgür ve iradeli olmasının önünde hiçbir engel 
kalmayacağına yürekten inanıyoruz. 

TOSYALI Holding olarak, yarım asrı devirdiğimiz bu mü-
cadelede, dün yaptıklarımızın, yatırımlarımızın, attığımız her 
adımın bugün bizi diri tuttuğunu deneyimleyerek yolumuza 
devam ediyoruz. Bugün yaptığımız yatırımlar ise yarınları-
mızın meyvesi olacak. 

Bunun için üretimde soluk almadan yatırımlarımıza de-
vam ediyor; aynı zamanda geleceğin üreticilerini, sanayi-
cilerini, bu ülkeye değer katacak her bir bireyin donanımlı 
yetişmesi için de tohumlarımızı ekiyoruz. Bu ülkeye kazan-
dırdığımız fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, imam hatip 
liseleri, uygulama okulları, iş eğitim merkezleri, öğrenci 
yurtları, kütüphaneler, spor kompleksleri ve sayısız kalıcı 
eser bugünün gençleri yarınlarımızın sahiplerine ekilmiş 
birer tohumdur.   

Onlara aynı zamanda yaşanabilir bir dünya bırakmak 
için var gücümüzle yatırımlarımıza devam ediyoruz. Bugün 
sektörümüzde dünyanın en küçük karbon ayak izine sahip 
üretim yapmamız, bunun için  250 bin metrekare gibi dev 
bir alana, dünyanın en büyük çatı tipi güneş enerjisi sant-
ralini kurmamız da aynı vizyonun, aynı hayalin devamıdır.  
Karadağ’dan Cezayir’e bir Türk şirketi olarak 3 kıtaya yayıl-
mamız, ülkemizin bayrağını yakın uzak demeden her yer-
de dalgalandırma arzumuz da ülkemizin geleceğine olan 
inancımız ve sorumluluğumuzun eseridir. 

Biz, tüm bunları yaparken, elbette yolumuzdan dön-
dürmek isteyenler, korkutabileceklerine inananlar oldu. 
“Türkiye’nin kredi notunu düşürdük” dediler, Karadağ ya-
tırımımızı yaptık. “Bu sefer işiniz tamam” dediler, Cezayir’e 
tek kalemde yapılan en büyük dış yatırımı gerçekleştirdik. 
“Ülke yoluna böyle devam edemez” dediler, “Türkiye’nin En 
Büyük İhracat Atılımı”nı gerçekleştiren firma ödülümüzü Sayın 
Cumhurbaşkanımızın elinden aldık. “Siz bittiniz” dediler, yıllık 
6 milyon tonu geçen bir hacimle üretimimizi artırdık. “Dünya 
ekonomik dar boğazda” dediler, liman projelerimize hız 
verdik, vakumlu özel kalite çelik üretimi yatırımımızı tamam-
ladık, istihdamı arttırdık. Dört bir yanımıza savaş tohumları 
ektiler, ülkemizin karışması için ellerinden geleni yaptılar, 
Ar-Ge Merkezimizi açtık. “Çin’e mahkûmsunuz” dediler, 3 
kıtada üretime başladık, ürettiklerimizi dünyaya ihraç ettik, 
asrın rüya projesi TANAP’ın ana boru tedarikçileri arasında 
yer aldık. TOSÇELİK “Dünya Çelik Birliği”ne girdi, TOSYALI 
Algerie “Arap Çelik Birliği”nin Yönetim Kurulu’ndaki yerini 
aldı. “Sermaye ülkeden kaçıyor” dediler, yabancı ortaklarımızı 
Türkiye’ye yenilikçi ve çevreci yatırımlar yapmaya ikna ettik. 

Üretimde en küçük karbon ayak izinin peşine düştük, 
üniversitelerle, teknoloji transfer ofisleriyle iş birliğinin, çelik 
sektöründe geleceğin teknolojilerinin, Endüstri 4.0’ın ve 
katma değer yaratabilmenin derdine düştük. Ekonomik 
göstergelerin yanı sıra tesislerimizin olduğu bölgelerdeki 
kültürü tanımanın, ortak tarihi ve kültürel mirasımızın, istih-
damın, işsizin, ihtiyacı olanın derdine düştük. Pazar odaklı 
davranmak yerine hedef odaklı vizyon oluşturduk, hedef-
lerimizi önceden belirledik; günün şartlarına, gelişen ve 
değişen piyasa koşullarına göre de hızlıca revize ettik. 10, 
20 ve hatta 30 yıl sonrasını görmeye gayret ederek karar-
lar aldık... Takip etmeye değil, takip edilecek “sevilen lider 
şirket” olmaya odaklandık. 

Değerli dostlarımız, biz yarın yine güneş doğmadan 
kalkacak, geldiğimiz yerdeki kilometre taşlarına bakacak, 
dünden cebimize koyduğumuz deneyimlerle “daha yolun 
başındayız” diyeceğiz. 

Güzel ülkeme atılımlarla, yatırımlarla, sürdürülebilir ba-
şarılarla dolu bir yıl dilerim.

Yapısal çelikte
Türkiye’nin gururu
Türkiye’nin geleceği
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Tosyalı Holding, Cezayir’in en büyük demir-çelik fabri-
kasını Oran şehrinde kurdu. 

Türkiye’nin yurt dışındaki en büyük çelik yatırımı olma 
özelliğini taşıyan, 2.000 kişinin üzerinde istihdam sağlayan 
devasa tesis ile Cezayir, Avrupa Birliği’nin en büyük uzun 
ürün pazarı olmaktan çıktı. Tosyalı Holding’in yatırımı ile 
Cezayir, demir çelik üretiminde ihracatçı konuma gelirken, 
AB’den ithal ettiği ürünleri üretir hale geldi.

UZUN ÜRÜN İHRACATI 
5.4 MİLYON TONA GERİLEDİ
Ocak-Ağustos dönemi verilerine göre, AB’nin toplam uzun 

ürün ihracatı %15.5 oranında düşüşle, 5.4 milyon tona geriledi. 

Söz konusu miktar içerisinde ihracatın 2.2 milyon tondan, 
440.000 tona düştüğü Cezayir’in payı %34’ten %8’e geriledi. 

AB’nin Cezayir piyasasındaki konumunu kaybetmesi, AB 
menşeli uzun ürünleri ABD gibi Türkiye’nin temel ihraç pa-
zarlarına yöneltti. Ocak-Ağustos döneminde, AB’nin ABD’ye 
yönelik uzun ürün ihracatı %56 oranında artışla, 600.000 
tondan, 936.000 tona yükseldi. Türkiye’ye yönelik ihracatı 
ise, %9.9 oranında düşüşle, 648.000 tondan, 584.000 tona 
geriledi.

TOSYALI ALGERIE YATIRIMI İLE 
CEZAYİR’DE ÇELİK ÜRETİMİ ARTTI
AB ile imzalamış olduğu Serbest Ticaret Anlaşması (STA) 

CEZAYİR ARTIK 
AB’NİN EN BÜYÜK

İHRAÇ PAZARI 
DEĞİL!

osyalı Holding’in, 
Cezayir’de 2 milyar doları 
aşkın maliyetle faaliyete 
geçirdiği demir çelik fabrikası 
ülkenin AB ile olan demir 
çelik segmentine yönelik cari 
açığını kapatıyor.

T
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sonrasında Cezayir, AB’nin en büyük ve doğal uzun ürün pa-
zarı haline gelmişti. Cezayir’in AB’nin doğal bir pazarı haline 
gelmesinde, STA yapmadığı ülkelere kıyasla AB menşeli çelik 
ürünlerine sağladığı %15 oranındaki gümrük vergisi muafiyeti 
etkili oldu. Ülkemiz menşeli inşaat demiri Cezayir’e %15 gümrük 
vergisi ile ihraç edilirken, AB’li üreticilerin gümrük vergisiz ihracat 
imkanına sahip olması Cezayir pazarına girişi zorlaştırıyordu. Bu 
korumalı konumu sayesinde, 2016 yılına kadar Cezayir AB’nin 
en büyük uzun çelik ihraç pazarı idi. Ancak son yıllarda yapılan 
yatırımlarla birlikte Cezayir’in çelik üretiminin artması, Cezayir 
piyasasını AB için bitirme noktasına getirdi. 

Burada TOSYALI Holding’in şirketlerinden Tosyalı Algerie 
de önemli bir katkı sundu.

2016 yılının Ocak-Ağustos döneminde 2.2 milyon ton ihra-
cat ile AB’nin en büyük uzun ürün pazarı olan Cezayir, bu yılın 
aynı döneminde %80 oranında düşüşle sadece 440 bin ton AB 
menşeli uzun ürün ithal ederek AB’nin ihraç pazarları arasın-
da dördüncü sıraya geriledi. Bu yıl itibarıyla AB’nin en büyük 
uzun ürün ihraç pazarlarını ABD, İsviçre ve Türkiye oluşturdu.

GÜVEN TEŞKİL EDİYOR
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 

Cezayir’de üretime başlayan demir-çelik fabrikasının ulusal 
inşaat demiri talebinin önemli bir kısmını karşıladığını söyle-
di. Fabrikanın öngörülen parametreler dâhilinde bir güçlük 
olmaksızın işlediğini kaydeden Tosyalı, Cezayir’deki yeni 
yatırımların ülkenin geleceğine duyulan güvenin önemli bir 
göstergesi olduğunu vurguladı.

2016 yılı verilerine göre Ocak-Ağustos döneminde, uzun üründe 2.2 milyon ton ile 
AB’nin açık ara ihracat pazarı olan Cezayir 2017 yılının aynı döneminde 440 bin ton 
ile 4. sıraya geriledi. 
TOSYALI Algerie artan üretim hacmiyle, Cezayir’in inşaat demiri talebinin önemli bir 
kısmını karşılıyor.

→ 8 
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BEY KONAĞI - CEZAYİR

TOSYALI HOLDİNG SAHİPLENİYOR 
ÜLKEMİZ KAZANIYOR

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı 
ve Oran Valisi arasında imzalanan protokol gereğince başla-
yan Bey Sarayı Restorasyon Projesi aksaksız devam ediyor.

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı 
şirket bünyesinde kurumsallaştırdığı sosyal sorumluluk an-
layışı ile “İNSANA” yaptığı yatırımlarla 2017 Gönlü Zenginler 
Listesinde 3. sıraya yükseldi. Özellikle üretim tesislerinin oldu-
ğu bölgelerde birçok okul, engelliler okulu, kütüphane, cami, 
sağlık ocağı, öğrenci yurdu, spor salonu ve benzeri alanlarda 
gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projelerinin yanı sıra kültürel 
ve tarihi mirasa da sahip çıkan TOSYALI Holding önemli bir 
emsal haline geldi.Cezayir’de demir çelik sektöründe mega 
projeye imza atan Holding, bu ülkedeki ortak tarihi ve kültürel 
mirasımıza sahip çıkmak gayesiyle Cezayir’in ikinci büyük kenti 
olan Oran’da 21. yüzyıla küskün bir halde duran, yaklaşık 225 
yıllık geçmişe sahip Bey Konağı’nın restorasyon çalışmasını 
imza altına alınan protokol doğrultusunda sürdürüyor.

RESTORASYONA TİKA DANIŞMANLIK YAPIYOR
Bölgedeki kültürel ve tarihi mirasımızın korunarak gele-

cek nesillere aktarılmasına yönelik çalışmalarını sürdürmekte 
olan Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajans Başkanlığı (TİKA), 

Bey Konağı‘nın restorasyon çalışmasında TOSYALI 
Holding’e danışmanlık görevini üstlendi.

Bir İspanyol kalesinin üzerine Muhammed Bin Osman 
El Kebir Bey tarafından 1792 yılında inşa edilen Bey Konağı 
Fransız işgalinden sonra onarılarak Fransızlar tarafından 
kullanılmış. Birçok yapısal sorunu bulunduğundan uzun 
süredir kapılarını ziyarete kapatılan Konak; Divan, Harem 
ve Gözde Köşkü kısımlarından oluşuyor.
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TOSYALI ORAN CAMİ - CEZAYİR

TOSYALI Holding üç kıtada devam eden yatı-
rımları ve üretiminin yanı sıra bulunduğu bölgelerin 
insanına gönlünü açan sosyal sorumluluk projeleriyle 
manevi ihtiyaçlara, kültür sanat alanındaki gelişime, 
halkın sportif ihtiyaçlarına, sağlık gibi hayati önem 
taşıyan konularda eksikliklerin giderilmesine kalıcı 
katkılar sağlamaya devam ediyor.

SANAYİ YATIRIMLARIMIZDAN DA ÖNEMLİ!
Hayırseverliği ile “Kurumsal Sosyal Sorumluluk”    

anlayışını bütünleştiren ve “Doğaya zarar vermeden 
üretim yaparak emaneti gelecek nesillere temiz ve 
eksiksiz aktarma anlayışımızın yanı sıra insana, yaşa-
ma dokunan hayırlarımızla yâd edilmek, sanayi yatı-
rımlarımızdan daha da önemlidir” diyen Fuat Tosyalı 
“2017 Gönlü Zenginler Listesi”nde bir önceki yıla 
göre bir basamak daha yükselerek 3.lüğe yerleşti.

TOSYALI ORAN CAMİ TAMAMLANIYOR
Kentin yerel yönetiminin de ihtiyaç doğrultusun-

daki talebiyle Cezayir Oran’da yapımına başlanan 
TOSYALI Oran Camisinin inşaatı hızla ilerliyor.

TOSYALI Holding Grup Başkanları ve Genel 
Müdürlerinden oluşan bir Heyet; Holding tarafından 
özel olarak projelendirilen ve yaptırılan, mağrip mima-
risinin prestijli yapısal özelliklerine sahip TOSYALI Oran 
Camisini ziyaret etti.

TOSYALI Holding’in kurumsal sosyal sorumluluğu 
ve Fuat Tosyalı’nın hayırseverliği olarak yâd edilmesine 
vesilelerden biri olan 5 bin kişinin ibadetine elverişli eser 
ziyaretçilerini gururlandırdı. 

TOSYALI HOLDİNG DEĞER KATIYOR

TOSYALI Heyeti: 
Holding Grup Başkanları ve Genel Müdürleri
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DÜNYANIN EN BÜYÜK DEMİR REAKTÖRÜ 
Cezayir’in demir çelik üreticisi konumundaki  TOSYALI 

Holding’in Yönetim Kurulu “Mega Proje” olarak adlandırı-
lan TOSYALI Algerie entegre üretim tesisini gözlemlemek 
amacıyla bir ziyaret düzenledi.

TOSYALI Holding’in Grup Başkanları ve Genel 
Müdürlerinden oluşan Heyet, Holding’in Cezayir’deki 2 inşaat 
demiri haddehanesi, 1 çelikhane, 1 DRI tesisi ve 1 adet pellet 
üretim tesisini kapsayan mega projesini yerinde inceledi. 

Toplam kapasitesi 2 milyon tona ulaşan inşaat demiri 
haddehaneleri, 2.2 milyon ton kapasiteli çelikhane, çelikha-
neyi destekleyecek 2.5 milyon ton kapasiteli DRI tesisi ve DRI 
tesisine ham madde sağlayacak olan 4 milyon ton kapasiteli 
pellet tesisi, bugün itibarıyla 2 bin kişiye ulaşan doğrudan is-
tihdam kapasitesi, 4 milyar dolarlık planlanan yatırım değeri 
ile Türkiye’nin yurt dışındaki en büyük entegre tesis yatırımı... 

TOSYALI Algerie üst yönetiminden ve tesis formenlerin-
den bilgi alarak mega projenin aşamalarını yerinde inceleyen 
Heyet, işletmede ve üretim hattında herhangi bir aksaklık ya-
şanmadığı tespitiyle Cezayir’den olumlu izlenimlerle ayrıldı.

YÖNETİM KURULUNDAN 
YERİNDE TESPİT



OSYALI ALGERIE’NİN ZİYARETÇİLERİ VARDI. 
Türkiye’nin yurt dışında bir defada yapılan en büyük yatırımı olan TOSYALI 
Algerie entegre üretim tesislerini yerinde incelemek üzere bu ülkeye davet 
edilen Türk ulusal basınının ekonomi yazarlarına Fuat Tosyalı ve Yönetim 
Kurulu üyeleri eşlik etti.

T



Tosyalı Holding  19 ←→ 18 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Faruk Özlü, “Zorlu bir mücadelenin 
ardından bağımsızlığına kavuşan 
Cezayir’le dostluk ve iş birliği teme-
linde yürüyen ilişkilerimizin daha da 
güçlenerek devam etmesini diliyo-
rum.” dedi.

2 Kasım Cezayir Milli Günü 
Ankara’da düzenlenen resepsiyon ile 
kutlandı. 

Cezayir’in Ankara Büyükelçisi 
Lassan Boufares’in ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen ‘Cezayir Milli Günü 
Resepsiyonu’na Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Faruk Özlü’nün 
yanı sıra Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Büyükelçi Ahmet Yıldız, TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

Fuat Tosyalı ve çok sayıda davetli 
katıldı. 

Programda davetlilere seslenen 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Faruk Özlü, zorlu bir mücadelenin 
ardından bağımsızlığına kavuşan 
Cezayir’le dostluk ve iş birliği temelin-
de yürüyen ilişkilerin güçlenerek de-
vam etmesini diledi. 

Bakan Özlü, “Cumhurbaşkanımız, 
Başbakanımız ve Dışişleri Bakanımız 
bu vesile ile Cezayirli muhatapla-
rına verdikleri tebrik mesajlarında, 
Cezayir’le dostane ilişkilerimize vurgu 
yapmış, bu ilişkilerimizin her alanda 
daha ileri noktalara çıkması konusun-
da güçlü iradeye sahip olduğumuzu 
vurgulamışlardır. 

Türkiye’nin Cezayir’le ilişkileri-
ni her alanda geliştirmeye gönüllü 
olduğunu söylemek isterim.” dedi. 
Konuşmaların ardından Bakan Özlü, 
Cezayir’in Ankara Büyükelçisi Lassan 
Boufares, Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Büyükelçi Ahmet Yıldız ve Cezayir’in 
en büyük sanayi yatırımını geçek-
leştiren ve geceye onur konuğu ola-
rak davet edilen TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye-
Cezayir İş Konseyi Başkanı Fuat 
Tosyalı tarafından milli günün anısına 
pasta kesildi.

Gecede Cezayir ve Türkiye’de ya-
şanan ekonomik gelişmeler ile iki ülke 
arasında karşılıklı gerçekleştirilmesi 
düşünülen iş birlikleri konuşuldu.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Özlü
Cezayir Milli Günü Resepsiyonu’na katıldı
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BASINDA TOSYALI ALGERIE
TOSYALI Holding’in devasa Cezayir yatırımı 
ve gelecekle ilgili yol haritası yaygın basının 
sayfalarında geniş yankı buldu.

TÜRKİYE’NİN YURT DIŞINDAKİ EN BÜYÜK SANAYİCİSİ
Hürriyet Gazetesi yazarı Vahap Munyar, Tosyalı Algerie yatırımı hakkındaki izlenimlerini aktarırken, “Cezayir’e çelik yatırımı 6 milyar doları geçecek” başlığını kullanırken, Sabah Gazetesi Ekonomi Yazarı Şeref Oğuz ise Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’dan, “Demir Çelik Mimarı” diye söz etti. Dünya Gazetesi’nden Hakan Güldağ ise “2020 yılında dünyada ilk 20’ye girecek” dediği yatırımın mimarı hakkında, Milliyet’ten Şükrü Ardaç ise “Cezayirli Fuat Paşa” başlığını manşete taşıdı.

Tam sayfa verilen haberlerde, ”Cezayir’e 6 milyar dolar yatırarak bir Türk firmasının en büyük yurtdışı operasyonuna imza atan Tosyalı’nın firma değeri yıl sonunda 10 milyar doları bulacak” vurgusu ön plana çıkıyor. 65 yıl önce soba borusu üretimi ile başlayan Tosyalı’nın hikâyesi, Türkiye’nin en büyük demir çelik fabrikalarıyla devam etti. Şirket şimdi de 6 milyar dolarlık yatırımla Türkiye’nin yurt dışındaki en büyük sanayicisi oluyor. ■

İHRACAT BAŞLIYOR...Afrika’nın geleceğine çok güvendiğinin 

altını çizen Tosyalı şunları söyledi: “Cezayir 

kalkınmakta olan ülkelerin önde gideni. 

Dünyadaki bütün ekonomik türbülanslara 

rağmen kendi hidro karbür kaynakları 

sayesinde etkilenmiyor. Ekonomik manada iyi 

de yönetildiği için gerçekten büyüme hızını 

azaltmadan sürdüren bir ülke. İstikrarlı bir 

siyasi yapısı var. Geçmişte Arap baharı gibi 

siyasi gelişmelerden de etkilenmedi, stabil 

durumunu hep korudu. Şu an ihracat yapacak 

kapasitemiz yok. Üretimimizi zaten iç 

piyasada tüketiyoruz. Ama 2018’den itibaren 

Afrika’nın alt taraflarındaki sahraaltı Afrika’da 

mal verebilecek duruma geleceğiz. İnşaat 

demiri ve filmaşin satacağız.” ■

TOSYALI, 2020 YILINDA 
DÜNYADA İLK 20’YE 
GİRECEK
Hürriyet, Milliyet, Sabah, Dünya ve daha 
birçok gazetenin ekonomi sayfalarına 
taşınan ve yazarların kaleme aldığı 
TOSYALI’nın Cezayir yatırımı göz 
kamaştırıyor. 

‘Cesaret’ vurgusu yapılan yazılarda 
bundan 10 yıl önce, Türkiye’de ve 
bölgede demir-çelik pazarının iddialı 
oyuncusu olmayı kafasına koyan 
Tosyalı Ailesi’nin “Afrika rüyası” ve 
stratejik hamleleri ana konu oldu. 
TOSYALI Algerie bu yıl 5 milyar 
dolarlık, 2018 sonunda da 10 milyar 
dolarlık şirket değerini (Deloitte raporu) 

yakalama yolunda emin adımlarla 
ilerliyor. 
“Rakipler bir bir ülkeden giderken biz 
Cezayir’de yüzde 100 Türk sermayeli 
Türk şirketi olarak yatırımlarımızı 
sürdürdük” diyen TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
aradan geçen 10 yıllık sürede bunun 
meyvelerini topladıklarını söyledi.

CEZAYİR’DE ÇELİK YATIRIMI 6 MİLYAR 

DOLARI GEÇECEK

Tosyalı Holding gerek yurt içi ve gerekse yurt dışı 

yatırımlarıyla Türkiye’yi gururlandırıyor. 

Demir-çelik sektörünün lider oyuncularından 

Tosyalı, Türkiye ve Cezayir’deki yatırımlarıyla iki yıl 

içinde dünyada ilk 20 üreticiden biri olacak. Tosyalı, 

Osmaniye’den sonra İskenderun’a 2.5 milyon tonluk 

yeni bir çelik fabrikasının temelini 6 ay içinde 

atmaya hazırlanıyor. Cezayir’de birinci ve ikinci 

fazın ardından şimdi de 3’üncü fazı tamamlıyor, 

4’üncü faza başlıyor. 5 yıl içinde Cezayir’de 

toplam 8 milyon ton üretim yapar hale gelecek. 

Şu anda 1.2 milyar dolar olan cirosunu da 5 milyar 

doların üzerine çıkaracak. Türkiye ve Cezayir’deki 

yatırımların tamamlanmasıyla Tosyalı’nın toplam 

cirosu ise 10 milyar dolara ulaşacak. ■
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GÜNLÜK HESAPLAR
“Dolardaki hareketlilik ve piyasalardaki dalgalanma işlerinizi 
etkilemiyor mu?” sorusu üzerine Tosyalı, şu yanıtı verdi: 
“Günlük hesaplarla yatırım yapmam ben hedeflerime göre 
yatırımlarıma giderim. Ben dünyanın bütün para birimleriyle 
oynuyorum.  
Japonlarla Yen, Çinlilerle Yuan, buraya geliyorum Dinar 
bu bir sepet eninde sonunda orada kaybederken burada 
kazanıyorum. Eğrisi doğrusuna denk geliyor.” ■

EN BÜYÜK YATIRIM

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 

Tosyalı, Cezayir’in petrokimyadan bu tarafa en 

büyük sanayi yatırımı Tosyalı Algerie için şu 

ana kadar 2 milyar 250 milyon doları aşan bir 

yatırım yaptıklarını söyledi. 2010’da başlayan 

Cezayir macerasının, fabrikanın dördüncü 

fazının 2 milyar doları aşan bir yatırımla devam 

edeceğini söyleyen Fuat Tosyalı, “Dördüncü faz 2 

ikişer milyar dolarlık iki modülden oluşacak. Biz 

dördüncü etabı 2 milyar dolar diye açıklıyoruz. 

Yatırımlarımızın toplamı 6 milyar doları geçecek” 

dedi. 2018 sonunda üçüncü etap yatırımlarını 

tamamlayacaklarını belirten Tosyalı, yatırımı 

“Türkiye’nin yurt dışındaki en değerli varlığı” 

olarak değerlendiriyor. 

Tosyalı, “Madenden, cevherden çelik üretimine 

başlamış olacağız. Bu aynı zamanda bir Türk 

şirketinin yurt dışındaki madende yine en 

büyük yatırımı. Türkiye içinden de özel sektörün 

sıfırdan yaptığı bir maden yatırımı yok. Kardemir, 

Erdemir, İsdemir hep devlet yaptı. Sonra 

özelleştirildi. 

Bunu ilk defa biz yaptık. Şu an burada 

kurduğumuz spiral boru fabrikası; özellikle 

hem Cezayir’in hem de Afrika’nın bütün petrol, 

doğalgaz ve su iletim hatlar için boru üretecek 

kapasitede olacak. Birçok projeyi de takip 

ediyoruz.” şeklinde konuştu. ■

TEK BAŞINA ERDEMİR’DEN 
BÜYÜK OLACAK
Üçüncü fazı limanıyla 14 km’lik konveyör 
hattıyla 2018 sonunda üretime alacaklarını 
söyleyen Tosyalı, “Dördüncü fazda 
tamamen yassı tesisler var. 1., 2., 3’üncü 
etap yatırımımızda toplam 4 milyonu 
aşan bir kapasitemiz var. Bunun içinde 
3.5 milyon ton çubuk demir üretimi, 600 
bin tonu da filmaşin oluyor. İkinci etapla 
birlikte spiral boru tesisimiz devreye giriyor.
1 milyon tonun üzerinde kapasitesi olan 
mega bir boru tesisimiz. Dördüncü etapta 
5 milyon tonluk süper bir sac haddesi 
kuruyoruz. Bu tesis tamamen yassı 
ürünler üretecek. Otomotiv, beyaz eşya 
boru endüstrisinin ihtiyaç duyacağı hem 
rulo saclar hem levha saclar üretecek bir 
haddehane yapılacak ilk etapta. Mesela tek 
başına İsdemir’den, Erdemir’den büyük 
olacak orası” şeklinde konuştu. ■

DEVLER GEÇ KALDI
Yatırım yaptıkları dönemde dahi boşalan iç pazarda 

muazzam iş hacmini yakaladıklarını belirten 

Tosyalı, şimdilerde özellikle Avrupalı otomobil 

devlerinin üretime başladıkları Cezayir’de büyük 

oynadıklarını anlattı. Yeniden ülkeye yatırım 

yapmak isteyen ve Tosyalı’ya rakip olacak devlerin 

pazara girişte yüzde 51 Cezayirli ortak şartına 

uyma zorunluluğu ise ellerindeki en güçlü kart. 

Türkiye’nin İzmir’i denilebilecek deniz kenarındaki 

bu bölge doğalgaz yüklü ülkenin dışarıya açılan 

noktası konumunda. Tosyalı’nın yatırımı ise 

gerek denizden gerek karadan ülkeye ve Afrika’ya 

erişimde kilit konumda. ■

AFRİKA RÜYASI GERÇEK OLDU

Bundan 10 yıl önce, Türkiye’de ve bölgede demir-çelik pazarının iddialı 

oyuncusu olmayı kafasına koyan Tosyalı Ailesi ile o tarihte Cezayir’le 30 yıllık 

ticari deneyimi olan Topçuoğlu Ailesi, “Afrika rüyası” denilebilecek ortaklığı 

kurmaya karar verir. Yüzde 80 Tosyalı, yüzde 20 Topçuoğlu sermaye yapısıyla 

kurulan şirket, Cezayir yatırımının hemen ardından ülkede yaşanan hareketlikte 

diğer yabancı rakipleri gibi “Cezayir’den çıkmayı” değil, “yatırıma devam 

etmeyi” tercih eder. Aslında bu yıl 5 milyar dolarlık, 2018 sonunda da 10 milyar 

dolarlık şirket değerini (Deloitte raporu) yakalama yolunda emin adımlarla 

ilerleyen “Tosyalı Algerie” yatırımının sırrı da işte o günlere dayanır.  ■

ŞİRKETİN DEĞERİ İKİYE 

KATLANACAK

Bu seneyi 1.2 milyar dolar ciro ile 

kapatmayı hedeflediklerini de söyleyen 

Tosyalı, öz kaynaklarının ise 750 

milyon doları geçtiğini belirtti. Tosyalı, 

Cezayir’in, Fransa Deloitte tarafından 

denetlendiğini belirterek, “Bilançolarımız 

her şeyimiz bizim burada girdimiz 

çıktımız cebimizdeki harçlığa kadar 

kayıt altında. Buna göre değer, 31 Aralık 

2016 rakamlarımıza göre borcundan 

arındırılmış hisse değeri 5 milyar 25 

milyon dolar. Fransa Deloitte tarafından 

da onaylandı ve Türkiye’de kayıt oldu. 

Gelecek sene buranın çarpanı 10 milyar 

dolar bir değere ulaşacak. Türkiye’deki 

ciromuz yıl sonu 2 milyar doları geçecek. 

2019’da da 2.5 milyarı bulacak. 

8 milyon ton üretim yapan bir yerin 

cirosu 5 milyar dolar olacak inşallah. 

Ciromuz da 5 milyar dolar olacak” 

değerlendirmesinde bulundu. ■

TÜRKİYE 36 MİLYON TONU 
GEÇTİ

Türkiye’de bu yıl çelik üretiminin 36 

milyon tonu geçtiğini belirten Fuat 

Tosyalı, 2015’te 30 milyon tonun altına 

düştüğünü de vurguladı. Son yılların 

en kötü döneminin 2015 olduğunu 

söyleyen Tosyalı, “2016’da 33 milyon 

tona çıktı. Bu sene de 36 milyon 

tonu geçti. Bu çok güzel bir rakam. 

Gittikçe de artacaktır. İhracat da çok 

arttı. Mesela Tosyalı Holding olarak bu 

seneki ihracatımız 10’uncu ay itibariyle 

450 milyon doları geçti. Hedefimiz 500 

milyon doların üzerinde tek başımıza 

yılı kapatmak. Yüzde 30’dan fazla 

ihracatımız var” şeklinde konuştu. ■

İSKENDERUN’A 2.5 MİLYON TON KAPASİTELİ TESİS KURUYORUZ 
Türkiye’deki sermayenin ve işlerin apayrı olduğunu belirten Tosyalı, sermaye ve kredi üzerinden yatırımın finanse edildiğini belirtti. Fuat Tosyalı, “Şimdi biz Osmaniye’yi doldurduk. İskenderun’da yeni bir tesis yapıyoruz. 2’nci Organize’de. Liman bitmek üzere; kazıklar çakıldı, beton dökülüyor. Yılda 2.5 milyon ton çelik üretim kapasiteli çok işlevsel bir tesis. Türkiye’nin ithalatının tamamını ikame edecek. Alaşımlı çelikler, cıvatalık, halatlık, yaylık çelikler… Kord çeliği… Orada 1 milyon tonun üzerinde ithalatı var Türkiye’nin. En az 500 milyon dolar. Türkiye’de vakumu olan tek çelikhane olacak. Bütün partikülleri ve gazları emiyorsunuz. Damıtılmış, arıtılmış, ince, kıl gibi çelik üretebilecek kıvama getiriyorsunuz. Mesela lastiklerin kord çeliklerinde o kıl gibi çelik kullanılıyor. Altı aya kalmadan kazmayı vururuz” diyerek, şöyle devam etti: “Bütün altyapısı hazır. 20 ay gibi bir sürede de bitiririz. Normal şartlarda milyar dolarlık yatırım olurdu. Ama 500 dönüm arazisi zaten bizde. 100 küsur milyon dolarlık limanı da bitmek üzere. Bundan sonra biz oraya 300 milyon dolar harcarız. Ama sıfırdan başlasanız bugün en az 1 milyar dolarlık yatırım. Cirosu da nereden baksanız 2 milyar dolar olur. ■
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GELECEK AFRİKA’DA“Biz Afrika’nın geleceğine çok güveniyoruz” şeklinde konuşan Alp Topçuoğlu, “Cezayir kalkınmakta olan ülkelerin önde gideni. Dünyadaki bütün ekonomik türbülanslara rağmen kendi hidro karbür kaynakları sayesinde etkilenmiyor. Ekonomik manada iyi de yönetildiği için büyüme hızını azaltmadan sürdüren bir ülke. İstikrarlı bir siyasi yapısı 

var.  Geçmişte Arap baharı gibi siyasi gelişmelerden etkilenmedi, stabil durumunu hep korudu” dedi. 
Bu noktada Fuat Tosyalı, “Sahraaltı Afrika’da bizimle birlikte yatırım yapmak isteyen şirketler var. Avrupalı ve Asya’dan lokal ortaklıklara bakıyoruz. Buradaki başarıyı görüp bize teklifler veriyorlar. Önümüzdeki sene 2 tanesini somutlaştırmayı düşünüyoruz” görüşünü paylaştı. ■

DEMİR ÇELİK MİMARI
Tesislerin tamamlanınca dünyada 
ilk 25 arasına gireceğini söyleyen 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, “Beş senede 
tüm proje tamamlanır. Dünyada 
en büyük 70 milyon tonluk üretim 
var. Afrika’daki yatırımla sağlı sollu 
sahranın batısına da doğusuna 
da ulaşacağız. Bir tarafa Süveyş 
Kanalı’ndan geçmek çok kolay. 
Burada da Cebeli Tarık’tan inmek çok 
kolay. Bölge ülkeleriyle 4-5 ülkeyi 
kapsayan anlaşmalar var. Onlardan 
bir tanesiyle 4-5 ülkeye hakim 
olacak konumda bir şeyler yapmayı 
planlıyoruz” dedi. 

Sektörde 2015 yılında bir 
konsolidasyon yaşandığına, iflas 
ertelemelerin olduğuna dikkat çeken 
Tosyalı, “Çin’de birçok şirket kapandı. 
Türkiye’de de birkaç firma sektörün 
dışında kaldı. Onun haricindeki 
şirketler güçlü şirketler. Türkiye’de 
uzun yassı üretim dengesi de son 4-5 
yılda yerine geldi.” dedi. ■

‘BENİM TASARIMIM’  

“50 yıllık deneyimimle tüm tesisi ben tasarladım, başka bir 

örneği yok. Tabii mühendisliğine karışmam” diyerek bu alandaki 

tecrübesini konuşturan Fuat Tosyalı, “Tesisler, 2018 sonunda 

madenden, cevherden çelik üretimine başlamış olacak. Bu aynı 

zamanda bir Türk şirketinin yurt dışındaki en büyük yatırımı” 

ifadelerini kullandı. Tosyalı şöyle devam etti: “1, 2 ve 3’ncü etap 

yatırımla 4 milyonu aşan bir kapasitemiz olacak. 1 milyon ton 

kapasiteli mega boru tesisimiz geliyor, yılda bir TANAP’a yetecek 

boru üretimi demek. 4’ncü etapta 5 milyon tonluk süper bir sac 

haddesi kuruyoruz. Otomotiv, beyaz eşya boru endüstrisinin ihtiyaç 

duyacağı hem rulo saclar hem levha saclar üretecek. Mesela tek 

başına İsdemir’den, Erdemir’den büyük olacak orası.” ■

www.tosyaliholding.com.tr
tosyalı-algeria@algeria.com

TÜRKİYE’NİN
G L O B A L
Ç E L İ K
ÜRETİCİSİ
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HABERLER

TOSYALI Holding grup şirketleri dünyanın dört bir 
yanında:
TOSYALI ÜLKEMİZİ, ŞİRKETLERİNİ VE 
‘TOSÇELİK’ MARKASINI TANITIYOR
Üretim kapasitesini arttırmaya yönelik yeni yatırımların yanı sıra 
yenilikçi yatırımlarla da henüz üretilmemiş olan katma değerli 
ürünlerin üretimine yönelen TOSYALI Holding, ithalatı ikame 
ederken ihracatı arttırma stratejisini sürdürüyor.

Katıldığı her fuarda büyük ilgi 
gören TOSÇELİK Spiral Boru 
13-16 Kasım 2017 tarihleri 
arasında Abu Dhabi’de 
gerçekleştirilen, Abu Dhabi 
Uluslararası Petrol Fuarı’nda 
(ADIPEC) dikkatleri çeken bir 
stantla yine ilgi odağı oldu

TOSYALI Holding’in amiral gemisi TOSÇELİK Profil ve Sac 
portföy büyütüyor. Firma Kasım 2017’de Dubai’de gerçekleştirilen 
38. THE BIG-5 INTERNATIONAL BUILDING & CONSTRUCTION 
SHOW organizasyonunda dünya profesyonelleri arasındaki yerini 
aldı. Fuarda ürünlerini sergileyen TOSÇELİK Profil ve Sac birçok 
iş birliğine imza atarken dünyanın dört bir yanında bulunan 
müşterilerine yenilerini eklemeye devam ediyor. 
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Belirlediği kriterleri taşıyan 
uluslararası organizasyonlarda 
yerini alan TOSYALI Holding Grup 
şirketleri geçtiğimiz aylarda da bir çok 
profesyonel organizasyona katıldı. 

Uluslararası platformlarda 
bulunarak; grup şirketlerini, ülkemizi 

ve ‘TOSÇELİK’ markasını tanıtan 
Holding aynı zamanda Türkiye’nin 
üreten yüzünün tanınmasına da 
önemli katkıda bulunuyor. 

Dünyanın önde gelen şirketlerini, 
sektörlerinin lider konumundaki 
profesyonellerini bir araya getiren fuar 

organizasyonlarında yer alan TOSYALI 
Holding Grup şirketlerinden Karadağ - 
TOSÇELİK Niksic Special Steel 24-26 
Ekim 2017 tarihleri arasında Münih’te 
gerçekleştirilen EuroMold 2017 Fuarı’na 
(Demir Çelik Sektörü - Endüstriyel Kalıp, 
Konstrüksiyon, Makina, Kaplama Fuarı) 
katılarak yüksek teknoloji çelik alanında 
yaşanan gelişmeleri ve bu teknolojiyle 
üretilen ürünlerini müşterilerine ve 
katılımcılara tanıttı.

Katıldığı her fuarda üretim 
gücüyle ve taahhütlerine bağlılıyla 
tanınan TOSÇELİK Spiral Boru ise 
13-16 Kasım 2017 tarihleri arasında 
Abu Dhabi’de gerçekleştirilen Abu 
Dhabi Uluslararası Petrol Fuarı’nda 
(ADIPEC) dikkat çekici standıyla 
yine ilgi odağı oldu. 

Türkiye ve yurt dışında imzasını 
attığı bir çok büyük projeyle uluslararası 
karineye sahip olan TOSÇELİK Spiral 
Boru, Türkiye’nin global çelikçisi 
TOSYALI Holding Grup’un önemli bir 
üyesi olarak 2018 yılında da adından 
oldukça söz ettirecek projelerde 
bulunacağını  şimdiden göstermiş 
durumda.

TOSYALI Holding’in amiral gemisi 
TOSÇELİK Profil ve Sac ise Kasım 
ayında Dubai’de 38.si gerçekleştirilen 

THE BIG-5 International Building & 
Construction Show organizasyonunda 
(Yapı ve İnşaat Fuarı) dünya 
profesyonelleri arasındaki yerini aldı. 

Uluslararası ölçekte devleri bir araya 
getiren THE BIG-5 organizasyonunda 
ürünlerini sergileyen TOSÇELİK Profil 
ve Sac birçok iş birliğine imza atarken 
dünyanın dört bir yanında bulunan 
müşterilerine yenilerini ekleyerek portföy 
büyütmeye devam etti.

26-29 Kasım 2017 tarihleri arasında  
DUBAİ/BAE’de gerçekleştirilen Yapı 
ve İnşaat Fuarı’nın gözdesi olan şirket 
hem ülkemizin tanıtımı için hem de 

ADIPEC FAIR - ABU DHABI

EUROMOLD - MUNICH THE BIG-5 - DUBAI

THE BIG-5 - DUBAI
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2023 yılı hedefi olan 500 milyar dolar 
ihracat hacmine ulaşması için önemli 
girişimlerde bulundu.

TOSYALI TOYO 
KASTEXPO FUARI’NDA
Türkiye’nin ilk ve tek resmi şehir fuarı 

ve Kastamonu Sanayici ve İşadamları 
Derneği (KASİAD) tarafından bu yıl 
ikincisi düzenlenen Kastamonu Sanayi 
ve İş Dünyası Fuarı (KASTEXPO) 
27-30 Aralık 2017 tarihleri arasında, 
Yeşilköy’de bulunan İstanbul Fuar 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

2017 yılı başından itibaren üretime 
başlamasının ardından ilk fuar 
katılımını Almanya’nın Essen kentinde 
düzenlenen uluslararası METPACK 
Fuarı’na katılarak gerçekleştiren 
TOSYALI Toyo, genelde ikinci 
yurt içinde ilk fuarını KastExpo ile 
gerçekleştirdi.

30 farklı sektörden 174 firmanın 
katıldığı fuar ile hem iş insanları 
arasındaki iletişimin ve alışverişin 
gelişmesi hem de ortak projelerin 
geliştirilmesi amaçlanıyor. 

Bu sayede firmalar arasında güçlü 
bir sinerji oluşturulması bekleniyor.

Fuarın açılışını gerçekleştiren İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu TOSYALI Toyo 
firmasını bir plaketle ödüllendirdi. 

Eski Devlet Bakanı Murat 
Başesgioğlu, Milletvekili Av. Fatma 
Benli ve KASİAD Genel Başkanı Ayhan 
Aslan’ın TOSYALI Toyo standını ziyaret 
ederek bilgi aldıkları fuar oldukça 
hareketli ve renkli geçti.

Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat 

Tosyalı 
liderliğinde hedef 

odaklı bir yol 
izleyen Holding; 

hangi kıtada 
olursa olsun hedef 

gördüğü bölgelerde 
grup şirketlerini, 

TOSÇELİK 
markasını, üretim 

hacmini ve yüksek 
üretim standartlarını 
tanıtırken ülkemizin 

üreten yönünün 
tanınmasına da 

katkıda bulunuyor.

KASTEXPO - İSTANBUL

KASTEXPO - İSTANBUL



→ 30 Tosyalı Holding  31 ←

KUZEY AFRİKA’YA 
YATIRIMLAR DEVAM EDECEK

AFRİKA’DAKİ ‘TÜRK’ İMAJINA 
PAHA BİÇİLEMEZ

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 
(DEİK) Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi 
Fuat Tosyalı, Moritanya’da düzenlenen 
Moritanya-Türkiye İş Konseyi Ortak 
Toplantısına katıldı. 2018 ihracatında 
yeni rekorlar için iş dünyasının hedef-
lerinin konuşulduğu toplantıya Fuat 
Tosyalı’nın yanı sıra T.C. Ekonomi 
Bakanı Nihat Zeybekci, Moritanya 
Ticaret, Sanayi ve Turizm Bakanı Naha 
Mint Hamdi Ould Mouknass, Moritanya 
Ticaret Odası Başkanı Mohamed Ould 
Mahmoud ve DEİK Türkiye-Moritanya İş 
Konseyi Başkanı Zeynel Abidin Kaymak 
ve 55 iş dünyası temsilcisi katıldı.

SERBEST TİCARET ANLAŞMASI 
İMZALANACAK
T.C. Ekonomi Bakanı Nihat Zeybek-

ci açılış konuşmasında, Moritanya’nın 
Türkiye için Afrika’da öncellikli ülkeler 
arasında yer almakta olduğunu belir-
terek, iki ülke arasındaki Yatırımların 
Korunması ve Teşviki Anlaşmasının 
müzakere edildiğini ve bu sürecin 
hızlı bitirilmesinin istendiğini söyle-
di. Zeybekci, iki ülkenin ticaret hac-
mini geliştirmek için Serbest Ticaret 
Anlaşmasının imzalanmasını istedikle-
rini aktardı.

AFRİKA’DAKİ TÜRK İMAJI PARA 
İLE SATIN ALINAMAZ’
Fuat Tosyalı, Moritanya ile Türkiye 

arasındaki ilişkilerin Türkiye’nin Afrika 
Açılım Politikası sayesinde ikili ve çok 
taraflı platformlarda üst düzey temas-
larla her geçen gün geliştiğini söyle-
di. Moritanya Cumhurbaşkanı Abdel 
Aziz’in 2010 yılında gerçekleş tirdiği 
Türkiye ziyareti ile iki ülke arasındaki 
temasların ivme kazandığını hatırla-
tan Tosyalı, “İkili ticari ilişkilerimiz son 
yıllarda büyük bir ivme kazanmış olup, 
2008 yılında 20 milyon ABD Doları olan 
ticaret hacmimiz bugün 4 kat artmıştır. 

Elbette potansiyel ve arzulanan seviye 
çok daha fazladır.” dedi. Ortak tarihi 
kültürel mirasa ve dini değerlere sahip 
Moritanya ile Türkiye arasındaki dost-
luğun yeni iş birliklerine vesile olmasını 
arzu ettiklerini belirten Tosyalı: “DEİK 
olarak Ekonomi Bakanlığımız tarafın-
dan belirlenen hedef ve öncelikli ülkeler 
listesine bağlı kalarak Afrika Kıtası’nda 
çalışmalarımızı sürdürmekte, heyet 
ziyaretleri gerçekleştirmekteyiz. Afrika 
genelinde yükseltilen ‘Türk’ imajı paha 
biçilemez, para ile satın alınamaz. 
Kazan-kazan yaklaşımı ile yatırım fırsat-
larını değerlendiren Türk girişimcisinin 
önünde hala çok sayıda fırsat var. Biz 
özel sektör olarak, Türkiye ve Moritanya 
yetkilileri tarafından fırsat verilirse, iki 
ülkenin arasındaki ticaret hacmini 10 
kata çıkartmaya hazırız.” dedi.

Fuat Tosyalı: Moritanya için Türk girişimcisinin önünde hala 
çok sayıda fırsat var. Biz özel sektör olarak iki ülkenin arasındaki 
ticaret hacmini 10 kata çıkartmaya hazırız.

Türk-Cezayir İş Konseyi Başkanı Fuat Tosyalı, Cezayir, Fas ve Tunuslu 
basın mensuplarına Kuzey Afrika’nın yatırımcılar için cazibe merkezine 
dönüşeceğini söyledi.

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu (DEİK) Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi Fuat Tosyalı, Moritanya’da 
düzenlenen Moritanya-Türkiye İş Konseyi Ortak Toplantısına katıldı..

Türkiye’nin güçlü ekonomik yapısını 
her ortamda dillendiren Tosyalı, yatı-
rımlarla ilgili yol haritasını bu kez DEİK 
İletişim Merkezi’nde Cezayir, Fas ve 
Tunuslu basın mensuplarına aktardı. 
Yabancı basın mensuplarıyla bir araya 
gelen Türk-Cezayir İş Konseyi Başkanı 
Fuat Tosyalı, DEİK faaliyetleri hakkında 
geniş kapsamlı bilgiler verdi.

Son yıllarda hızla gelişen Kuzey 
Afrika-Türkiye iş birliği hem sosyal 
ve kültürel hem de ekonomik alanda 
oldukça büyük bir ivme kazanırken, 
bu bölge önemli bir pazar haline geldi. 
Tosyalı, “Kuzey Afrika, Türkiyeli ihra-
catçılar için cazip olanaklar sunuyor. 
Cezayir ve Kuzey Afrika’da, birçok 
şirketimiz faaliyet gösteriyor. Bu ülke-
lerin ticaret hacmindeki artış ve Türkiye 
ile aralarındaki ilişkilerin gelişmesi, 
Türkiyeli ihracatçıların Afrika ülkelerine 
ilgisinin giderek artacağını gösteriyor.” 
dedi. Bu konuda en çarpıcı örneğin 
TOSYALI Algerie olduğunu anımsa-
tan Tosyalı, “Cezayir’de kurduğumuz 
tesislerimiz o ülkenin hem ekonomik 
hem de kültürel ve sosyal yapısına 
değer katıyor. Cezayir, AB’den edin-
diği uzun çelik ithalatını tesislerimizle 
önemli ölçüde düşürdü.” diye konuştu.

DEİK’in tüm dünyada etkin çalış-
malarda bulunduğuna dikkat çeken 
Tosyalı, faaliyetler hakkında basın 
mensuplarına şu açıklamayı yaptı; 
“1986 yılında kurulan DEİK, Türk özel 
sektörünün dış ticaret, uluslararası 
yatırımlar, hizmetler, müteahhitlik ve lo-
jistik başta olmak üzere dış ekonomik 
ilişkilerini yürütme; yurt içinde ve yurt 
dışında yatırım imkânlarını araştırma; 
Türkiye’nin ihracatını arttırmaya katkı 
sağlama ve benzeri iş geliştirme çalış-
malarını koordine etmekle görevlendi-
rilmiş kurumudur. 

Küreselleşmenin her geçen gün 
insanları, ülkeleri ve hatta kıtaları biraz 
daha yakınlaştırdığı; karşılıklı etkile-
şimin artarak, fiziki sınırların ortadan 
kalktığı; uluslararası sermaye hareket-
lerinin hızlandığı, dünya ekonomisinin 
yeniden şekillendiği; dış ekonomik 
ilişkileri salt ithalat, ihracat ve yatırım-
lar olarak ele almanın güçleştiği bir 
dönemde DEİK, dış ekonomik ilişkileri, 
ticaretin, etkinin, küresel politikaların, 
ülke temsilinin çok daha ötesinde ve 
çok daha fazlası olarak görmektedir. 
Dış ekonomik ilişkileri bugünkü mede-
niyetlerin temeli, kültürlerarası temasın 
ve insanlığın gelişmesinin itici gücü 
olarak adlandıran DEİK, sadece bir 
iş insanları kurumu değil; Türkiye’nin 
dünyaya açılan penceresidir.”

Fuat Tosyalı: Dış ekonomik ilişkileri; bugünkü medeniyetlerin 
temeli, kültürlerarası temasın ve insanlığın gelişmesinin itici 
gücü olarak adlandıran DEİK, sadece bir iş insanları kurumu 
değil; Türkiye’nin dünyaya açılan penceresidir.
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OKÜ VE İŞ BİRLİĞİ İMKANLARI
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Türk, 
YÖK Kalite Kurulu Dış Değerlendirme Takımı ve bir araya geldiği 
dış paydaşlara OKÜ ve üniversiteyle iş birliği imkanları hakkında 
bilgilendirme sunumu yaptı, projeleri anlattı.

SAVUNMA ATAĞI

Savunma Sanayi Müsteşar Yar-
dımcısı Celal Sami Tüfekçi ve be ra-
berinde Savunma Sanayi Müsteşarlığı, 
Aselsan, Roketsan ve Havelsan 
tem silcilerinin bulunduğu Heyet, Vali 
Ömer Faruk Coşkun’u makamında 
ziyaret etti. 

Konuklarla sohbet eden Coşkun zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

Valilik ziyaretinin ardından Savun-
ma Sanayi Müsteşar Yardımcısı Celal 
Sami Tüfekçi ve beraberindeki heyet 
Osmaniye OSB’yi gezdi. 

Vali Yardımcısı Muammer Balcı, 
TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi 
Başkan Vekili Şerif Tosyalı ve OSB 
Müdürü Hasan Sezer tarafından 

karşılanan Müsteşar Yardımcısı Tüfekçi 
ve diğer konuklar daha sonra Vali Ömer 
Faruk Coşkun Başkanlığında yapılan 
toplantıya katıldı. Toplantının ardından 
TOSÇELİK ve TOSYALI Toyo Tesisleri 
ile Osmaniye Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi’ni de ziyaret ederek bilgi alan 
Heyet, tesislerin üretim kapasitesine ve 
donanımına hayran kaldı. 

Ziyaretçi Heyete, TOSYALI Hol-
ding Yönetim Kurulu Üyesi Fatih 
Tosyalı, TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Osmaniye OSB Yönetim 
Ku rulu Başkan Vekili Şerif Tosyalı ve 
TOSYALI Holding CEO’su Dr. Suat 
Korkmaz eşlik etti. 

Osmaniye Korkut Ata Üniversite-
si’nde, YÖK Kalite Kurulu Dış 
Değerlendirme Takımı, dış paydaşlarla 
bir araya geldi.

Osmaniye Korkut Ata Üniversite-
si’nde düzenlenen programa Osma-
niye Valisi Ömer Faruk Coşkun, OKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Murat Türk, Kadirli 
Kaymakamı Tamer Orhan, İl Milli 
Eğitim Müdürü Ramazan Çelik, Afet 
Acil Durum (AFAD) İl Müdürü Serhat 
Bulut, Osmaniye Ticaret ve Sanayi 
Odası (OTSO) Başkanı Murat Teke, 
İŞKUR İl Müdürü Ahmet Altunkaynak, 
KOSGEB İl Müdürü Nihat Karademir, 
Maarif Müfettişi Fevzi Şişik, Kültür ve 
Turizm İl Müdürü Garip Yıl, Osmaniye 
Organize Sanayi Bölge (OOSB) 
Müdürü Hasan Sezer, KYK İl Müdürü 
Oğuzhan Çetin, TOSÇELİK Yassı 
Yapısal Tesisleri Genel Müdürü 
Ahmet İlhan Türen, TOSYALI Holding 

İnsan Kaynakları Müdürü Serkan 
Ayvataş, TOSYALI Holding Eğitim 
Müdürü Hacer Kıroğlu, TOSYALI 
Toyo Çelik A.Ş. İnsan Kaynaklarından 
Sorumlu Yönetici Hayri Öz, Doğu 
Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) 
İl Koordinatörü Erdinç Kadıoğlu, 
İl Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 
Şube Müdürü Hayri Uyduran, 
TOSYALI AR-GE Merkez Müdürü 
Emre Keskin, TOSYALI Holding AR-
GE Mühendisi Kürşat Yaman, Kent 
Konseyi Gençlik Meclisi Başkanı 
Enver Bozdoğan, Baştuğ Metalürji 
İnsan Kaynakları Yöneticisi Alper 
Kürşat Kından, OKÜ Mezunlar 
Derneği (OKÜMDER) Üyesi Nihal 
Büyükköşger, BOTAŞ Petrol 
İşletmeleri Bölge Müdürlüğü Satın 
Alma Şefi Ömer Güven, ARS firma-
sı çalışanı Mustafa Halis Özkaptan, 

OKÜMDER Başkanı Mustafa Demir 
ve Osmaniye Sosyal Güvenlik (SGK) 
Müdürlüğü Şefi Erdinç Karabıyık 
katıldı.

OKÜ Rektörü Prof. Dr. Murat 
Türk, katılımcılara ve Kalite Kurulu 
Dış Değerlendirme Takımına üniver-
site hakkında bilgileri aktardığı kısa 
bir sunum gerçekleştirdi. 

Rektör Prof. Dr. Murat Türk’ün 
ardından Kalite Kurulu Dış Değer-
lendirme Takımı katılımcılara üni-
versite, üniversite ile ikili iş birliği 
imkânları ve bugüne kadar iş birliğiy-
le yapılan projeler hakkında sorular 
yöneltti. 

Gerçekleştirilen toplantıda paydaş-
lar ve katılımcılar OKÜ’yü yakından 
takip ettiklerini, bilim ve sanayi dünya-
sına yaptığı katkıdan ötürü duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, gelecekle 
ilgili önerilerde bulundular. 

Toplantı düzenlenen kokteyl ile 
sona erdi.

Savunma Sanayi Müsteşar Yardımcısı Celal Sami Tüfekçi ve 
beraberindeki Heyet, Osmaniye Valisi Ömer Faruk Coşkun’a 
yaptığı ziyaretin ardından Osmaniye Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi’nde ve TOSÇELİK ile TOSYALI Toyo Üretim Tesislerinde 
incelemelerde bulundu.



Tosyalı Holding

TÜRKİYE’NİN 
EN SOSYAL 500 ŞİRKETİ

Business Life dergisi günümüz iletişiminin güçlü 
kanalı sosyal medya kullanımını hedef kitleyle bu-
luşma noktası olarak başarıyla değerlendiren 500 

başarılı şirketi seçti. Dr. Deniz Saydam ve Seyfettin Bayram 
tarafından hazırlanan dosya dergide şöyle yer aldı:

“Sosyal medya, markalara teknik ve ölçülebilir bir ileti-
şim boyutu kazandırdı; iletişim syratejilerini baştan aşağı 
değiştirdi. Her yıl ‘Türkiye’nin En Sosyal 500 Şirketi’ araş-
tırmamız için markalarda ciddi bir hazırlık görmekteyiz. 
Türkiye ve dünya markaları kazandıran iş insanları, CEO 
ve CMO’lar zaman ve mekan sınırlamasını ortadan kaldıran 
stratejileriyle şirketlerini insana, insanları da şirketlerine 
direkt ulaşabilir hale getirdi. Dijital dönüşümün en önemli 
kazanımı bu yüzden sosyal medya.”

TÜRKİYE"NİN 
GLOBAL ÇELİK ŞİRKETİ TOSYALI HOLDİNG, 

EN SOSYAL ŞİRKETLER 
ARAŞTIRMASINDA YÜKSELİYOR 

“Türkiye ve bölgenin ‘çelik gücü’ 
olarak sektörde fark yaratan ve üretil-
meyen katma değerli ürünlere odak-
lanan Tosyalı Holding, Türkiye"nin 
en sosyal şirketleri araştırmamızda da 
yükseliyor. Tosyalı Holding’in yatırım-
ları ve kazanımları ile Türkiye kaza-
nıyor. 3 kıtada yatırım yapan ve yeni 

yatırımlarla birlikte istihdamını 10 binin üzerine çıkarmayı 
hedefleyen Tosyalı Holding, Ar-Ge’deki öncülüğünü de 
sürdürüyor.”

“Bir dünya şirketi olmak için çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz.” diyen Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, “Türkiye başta olmak üzere yatırım ve üretim 
yaptığımız tüm bölgelerde üretilmeyeni üretmek yönünde 
adımlar atıyoruz.” dedi.  ■

Harward Business Review dergisi TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ile “GELECEK 
5 YIL”ı sohbet etti.

Son 5 yıl sizin için nasıl geçti? Şirket olarak nasıl bir evrim 
geçirdiniz? Türkiye’nin ve dünyanın lider yassı çelik ve çelik 
boru üreticisi Tosyalı Holding olarak, son 5 yıldır yurt içinde 
olduğu gibi yurt dışında da gerçekleştirdiğimiz büyük yatırımlar 
ve artan üretim gücümüzle yola devam ediyoruz. Hedefimiz 
çelik sektörünün lider global bir oyuncusu olmak. 

Holdingimizin amiral gemisi Tosçelik yassı çelikten boru 
üretimine, inşaat demirinden filmaşine, soğuk sacdan kalaylı 
tenekeye, haddelenmiş profilden çelik granüle, çelik sektörünün 
tüm ihtiyaçlarını üreten tek şirket olma özelliğine sahip. 
Örneğin, sadece boru segmentinde dakikada 5 bin metrenin 
üzerinde boru üretiyor olmamız bile bu başarının tesadüf 
olmadığını ortaya koyuyor. Tek başımıza Türkiye’deki diğer 
tüm boru üreticileri kadar üretim yapıyoruz. Bu son 5 yılda 
mesela, Tosçelik olarak, asrın rüya projesi TANAP’ın ana boru 
tedarikçileri arasında yer aldık ve işin en büyük tedarikçilerinden 
biri olmayı başardık. 

Karadağ’da satın almış olduğumuz demir-çelik üreticisi 
Zelijezara AD Niksic fabrikasının modernizasyon yatırımını 
tamamladık. Karadağ’daki fabrikamızda mühendislik çelikleri 
üretiyoruz. Bu fabrikada yakın zamanda 50 bin tonu aşkın 
üretim hacmine ulaşmayı hedefliyoruz.  

Gelecek 5 yılda hem Türkiye’de hem de kendi sektörünüzde nasıl bir 
gelişim öngörüyorsunuz?  Gelecek dönem için hem organik hem 
de inorganik büyüme planlarımız var. Yurt içinde ve dışında 
yeni yatırım planlarımız var. Bizim için tek vizyon, “durmak 
yok, yatırımlara devam”. Yıllık 3.5 milyon tonun üzerindeki 
üretim kapasitemiz, yeni yatırımlarla birlikte 6 milyon tonu 
aştı. 2020 yılında ise hedef, 10 milyon tonu aşmak. Önümüzdeki 
dönemde de hem yeni yatırımlara hem de henüz üretilmemiş 
olan katma değerli ürünlere odaklanmaya devam edeceğiz. 
Bunların başında benim kişisel olarak da hayalim olan “Zırh 
çeliği” üretimi var. 

Yine bu kapsamda İskenderun 2. OSB’de ülkemizde ilk defa 
üretilecek “vakumlu özel kalite çelik” yatırımına başlıyoruz. 
Otomobil endüstrisi için de üretim yapacağız. Hazırlıklarımız 
bitti, önümüzdeki birkaç ay içerisinde başlayacağız. Bizim için 
önemli olan, bu yatırımların ithalatı ikame ederken, ihracatı 

"BUGÜNÜ DEĞİL, ON YIL 
SONRASINI DÜŞÜNEREK 

KARAR ALIYORUZ"

Tosyalı Holding tarafından Hacı Şerif Tosyalı Cami 
Kuran Kursu, Sağlık Ocağı ve Şehit Ömer Halisdemir 
İmam Hatip Ortaokulu’nda Muharrem ayı dolayısıyla 

aşure dağıtıldı. Hacı Şerif Tosyalı Cami İmamı Recep Ateş, öğlen 
namazının ardından cami önünde halkla bir araya gelerek, 
Tosyalı Holding tarafından hazırlanan aşureyi ikram etti.

Allah Birlik ve 
Beraberliğimizi Bozmasın
Recep Ateş, “Muharrem 
ayı dolayısıyla TOSYALI 
Ho l d i n g  t a r a f ı n d a n 
hazırlanan aşureyi bugün 
burada vatandaşlarımıza, 
kuran kursu öğrencilerine 
ve Şehit Ömer Halisdemir 
İmam Hatip Ortaokulu’nda 
dağıtıyoruz. Allah, Tosyalı 
ailesinden razı olsun. 
Bu ayımızın milletimiz için, 

İslam âlemi için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Birlik 
ve beraberliğimizin arttırılmasına yönelik bu ikramlar 
biz Müslümanları manevi 
açıdan güçlü kılıyor. 
Muharrem ayı, İslam alemi 
açısından büyük önem arz 
etmektedir. Allah birlik ve 
beraberliğimizi bozmasın.” 
dedi.
 Vatandaşlar ve öğrenciler 
ise Muharrem ayı dolayısıyla 
aşure dağıtımından oldukça 
memnun olduklarını be-
lirterek, TOSYALI Holding’e 
teşekkür ettiler.  ■

TOSYALI HOLDİNG 
AŞURE DAĞITTI

2017 2016 +

1 1 Ereğli Demir ve Çelik Fab. 15.082 693 1.428 17.203

2 2 Borçelik Çelik San.Tic.A.Ş. 1.629 1006 0 2.635

3 3 TOSYALI Demir Çelik San.A.Ş. 0 1619 0 1619

4 5 Saray Döküm A.Ş. 0 0 1 1

5 x İskenderun Demir Çelik A.Ş. 0 0 0 0

DEMİR & ÇELİK

olumlu etkilemesi. Yeni yatırımlarımızla yakın coğrafya 
tamamen kontrolümüzde olacak. Cezayir’deki yatırımımızla 
birlikte Afrika’daki bütün alt yapı, petrol ve doğalgaz iletim 
projelerine talip olacağız. Afrika Kıtası’ndaki fırsatlarla yakından 
ilgilenmeye devam ediyoruz. 

Önümüzdeki 5 yıla damga vuracak inovatif yaklaşımlar ve 
teknolojilerin neler olacağını düşünüyorsunuz? Sektörünüze 
ilişkin trendler sizce nasıl şekillenecek? Türkiye’de ve dünyada 
sektörümüzde katma değerli üretimin öncü şirketi olmayı 
sürdürüyoruz; Ar-Ge çalışmalarımızın da katkısıyla ülkemizde 
henüz üretilmeyenleri üretip, ithalatı ikame etme hedefiyle devam 
ediyoruz. Bunun somut örneği olarak Toyo Kohan iş birliğiyle 
kurduğumuz Tosyalı Toyo Çelik A.Ş. oldu. 2015’te temelini 
attığımız bu yatırımı tamamladık. Türkiye’nin ilk ileri teknolojiye 
sahip ve yüksek katma değerli yassı çeliğinin üretileceği bu 
tesislerin ürünleri otomotivden elektrikli ev aletlerine, bilişim 
ürünlerinden meşrubat kutularına kadar geniş bir yelpazede 
kullanılacağı gibi, Avrupa’dan Kafkaslar’a, Ortadoğu’dan Kuzey 
Afrika’ya uzanan bir coğrafyanın ihtiyacını karşılayacak. 

Yine inovatif projeler kapsamında yenilenebilir enerji projeleri 
üzerinde de çalışmalarımızı sürdürüyoruz; bunun için Tosçelik 
ERW Boru Profil Üretim Tesisi’nin çatısına güneş enerji santrali 
kurmak için de kollan sıvadık. Bu güneş enerji santrali, ülke 
ekonomisine katkı sağlayacağı gibi cari açığın kapanmasında 
da faydalı olacak. 200 bin metrekarelik bir çatı alanından 
bahsediyoruz; tamamlandığında dünyanın en büyük ilk 5 çatı 
tipi güneş enerji santralinden biri olacak. Böylece dünyanın 
en küçük karbon ayak izine sahip çelik boru ve profillerini 
üreteceğiz. Avrupa’da üretim tesislerinin yenilenebilir enerji 
kaynaklarına büyük yatırımlar yaptığını gözlemliyoruz. 
Bu yatırımlar hem çevreci hem ekonomik oluyor. Biz de 
önümüzdeki dönemde yenilenebilir enerji kaynaklarına olan 
yatırımlarımızı arttırmaya devam edeceğiz. 

Amerikalı global endüstri şirketi Harsco Corporation ile yine 
hem yenilikçi hem de çevreci bir iş birliğine imza attık. Bu iş 
birliği kapsamında üretim atık yığınlannı yararlı ticari kullanıma 
dönüştürmek için etkili çözümler sağlayacağız. 

Tek çatı altında birçok farklı markayı yönetmek oldukça zor. 
Gelecek 5 yılda nasıl bir yönetim anlayışının hâkim olacağını 
düşünüyorsunuz? Ülkemizde taş üzerine bir taş daha koyma 
sevdasıyla yola çıktık. Bundan yarım asrı aşkın süre önce 
teneke soba boru üretimi ve ticareti yapmak üzere kurulan 
şirketimiz bugün Anadolu’nun lideri konumunda, îş yaptığımız 
her ortamda, ekonomik göstergelerin yanı sıra bu bölgelerin 
kültürünü de tanımaya özen gösteriyoruz. Dolayısıyla, hem 
Türk demir-çelik sektörünün küresel bir güç haline gelmesinde 
önemli bir rol üstleniyoruz hem de yabancı pazarlarda lider 
üretici konumuna geliyoruz. 

Liderlik kavramı ve kapsamı son yıllarda büyük bir dönüşüm 
geçirdi. Şu an uyguladığınız liderlik anlayışının önümüzdeki 5 
yılda nasıl bir değişiklik göstereceğini düşünüyorsunuz? BizTosyalı 
Holding olarak her zaman pazar odaklı davranmak yerine hedef 
odaklı davranmayı tercih ettik ve krizlerden fırsat yaratmayı 
bildik. 

Bir liderin hedeflerini çok önceden belirlemesi ve bu hedeflerin 
günün şartlarına göre değişmemesi gerektiği kanısındayım. 
Bir sanayici olarak hem ben hem de ekibim bugünü değil, 
10 yıl sonrasını düşünerek kararlar alıyoruz. Bu da bizi hep 
krizlerden, pazar şartlanndan ya da konjonktürden çok daha 
önde ve rekabetçi kılıyor.  ■
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HABERLER HABERLER

Daha az yakıt kullanımı, küre-
sel ısınmaya sebep olduğu bilinen 
karbondioksit (CO2) gazının çevreye 
daha az salınması anlamına gelmek-
te, bu sebeple son dönemde araç 
hafifletme projelerine ağırlık verilmek-
tedir. Araç hafifletme yöntemlerinin 
başında hafif malzemelerin kullanımı 
gelmektedir. 

Alüminyum, magnezyum, titan-
yum alaşımları ve yüksek muka-
vemetli çeliklerin, araç hafifletme 
çalışmalarında kullanımı her geçen 

gün artmaktadır. Ancak alüminyum, 
magnezyum, çeliğe göre daha çok 
fazla karbon salınımı sağlıyor. O yüz-
den AHSS çeliğin uygunluğu daha 
çok değer görüyor. 

Araç ağırlığının azaltılmasının 
yanında günümüzde gittikçe artan 
sürüş emniyeti gereksinimi ve çev-
resel faktörlerden dolayı en azından 
araçların karoser kısmı hafiflemekte 
yani otomobillerde kullanılan sacla-
rın kalınlığı gittikçe azalmakta ancak 
bununla birlikte bu sacların mukave-
meti güvenlik gereksinimini karşıla-
yabilmek için artmaktadır. 

Bu nedenle son yıllarda otomobil-
lerde ve diğer araçlarda Geliştirilmiş 
Yüksek Mukavemetli Çelik Saclar 
(Advanced High Strength Steel-
AHSS) tercih edilmektedir. 

Geliştirilmiş yüksek mukavemetli 
çelikler; yüksek akma, çekme oranla-
rına sahip, benzer çekme dayanımla-
rındaki konvansiyonel HSS çeliklerine 
göre daha büyük toplam uzamaya 
sahip olan ultra-yüksek mukavemetli 
çelik sınıfına girmektedir. Gelişmiş 
çarpma performansına sahiptir, yakıt 
tasarrufu sağlar, geri dönüşüme uy-
gun ve çevre dostudur. AHSS çeliği 
bu yüzden günümüzde otomobiller-
de daha sık kullanılıyor.” dedi.

TOSYALI YERLİ OTOMOBİLE 
ÇOK YAKIŞIR!

TOSYALI Holding vizyon toplantıları Kasım ayı buluş-
masına konuk olan Fırat Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Prof. Dr. Mehmet Eroğlu çelik sektöründa yaşanan ge-
lişmeleri değerlendirdi. 

Son günlerde sıkça konuşulan ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın gündeme getirdiği “Yerli 
Otomobil” tartışmalarına farklı bir bakış açısı getirerek, 
“TOSYALI Holding hem teknolojisi ve tecrübesi hem 
de vizyonu ile bu projenin içinde mutlaka olmalıdır.” 
dedi.

YERLİ OTOMOBİL İÇİN GEREKLİ 
TÜM OLANAKLAR TÜRKİYE’DE MEVCUT
TOSYALI Holding Eğitim Müdürlüğü tarafından or-

ganize edilen “TOSYALI Holding Vizyon Toplantıları”nın 
bu ayki konuğu  Prof. Dr. Mehmet Eroğlu  “İleri Yüksek 
Mukavemetli Çelikler” konusunda yaptığı konuşmada, 
‘yerli otomobil’ için gerekli tüm olanakların Türkiye’de 
mevcut olduğunu hatırlattı. Prof. Dr. Eroğlu “Çeliğin 
yerini hiçbir şey tutamaz!” diyerek başladığı konuşma-
sında, “Araştırmalara göre 1995-2005 yılları arasında 
araçların toplam ağırlığının 1.100 kilogramdan 1.300 
kilograma çıktığı belirtilmektedir. Emisyonunun %36’sı 
ağırlıktan kaynaklanmaktadır. 

Prof. Dr. Mehmet Eroğlu:  
TOSYALI Holding hem 
teknolojisi ve tecrübesi hem 
de vizyonu ile yerli otomobil 
projesinin içinde olmalıdır.
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TEŞEKKÜR EDERİZ

Tesisat grubu proje tabanlı müşterilerimizin 
ortak düşüncesi:
TOSYALI HOLDİNG ÜLKEMİZ
İÇİN GURUR VERİCİ...

Ülkemizin en büyül sanayi kuru-
luşları arasında yer alan ve yatırımları 
ile dikkatleri çeken TOSYALI Holding 
Tesisat Grubu proje tabanlı müşterile-
rini TOSÇELİK Osmaniye tesislerinde 
konuk etti.

Gerçekleştirilen ziyarette  
Hammadde Satın Alma Grup Başkanı 
ve ERW Genel Müdür Vekili Bülent 
Saygılı, ERW Tesisleri Müdürü Kemal 
Aksu, Tesisat Grubu Yurt İçi Satış 
Müdürü Ersin Çetin hazır bulundu.

İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa 
illerimiz başta olmak üzere ülkemizin 
değişik bölgelerinde Tesisat Grubu 
proje tabanlı işlere başarı ile imza atan 
iş adamlarımız önce Hammadde Satın 
Alma Grup Başkanı Bülent Saygılı’dan 
tesisler, ürün yelpazesi ve TOSYALI 
Holding hakkında bilgi aldı. 

Saygılı burada yaptığı konuşmada 
“Ülkemize ve ülkemizin geleceğine 
güveniyoruz. Bu güvenle tesis ve tek-
noloji yatırımlarımıza aralıksız devam 

ediyoruz. Müşterilerimizin memnuni-
yeti, Grubumuzun öncelikli politikası-
dır. Yaptığımız her iş müşteri mem-
nuniyeti odaklı olmalıdır ve öyledir, 
üretimimizin her aşamasında bu ilkeyi 
en üst sırada bulunduruyoruz.” dedi. 

ERW Tesislerinde yapılan su-
numun ardından TOSÇELİK ERW 
Tesislerini gezen konuklarımız Fabrika 
Müdürü Kemal Aksu’dan tesis hakkın-
da bilgi aldı.

İŞİMİZ GÜCÜMÜZ ÇELİK
ERW Tesislerine yapılan inceleme 

ziyaretinin ardından Holding bina-
sına geçen konuklar TOSYALI Toyo 
Yönetim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı 
tarafından ağırlandı. 

İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa gibi ülkemizin değişik bölgelerinde 
Tesisat Grubu proje tabanlı işlere başarıyla imza atan portföy 
müşterilerimiz TOSÇELİK ERW Üretim Tesislerini ziyaret ederek 
incelemelerde bulundu.

Şerif Tosyalı: 1952 yılından 
bu yana çelik sektöründe 
faaliyetlerimize devam 
ediyoruz. Yaptığımız tek 
bir iş var o da ‘çelik’. Başka 
bir alanda oyuncu olmayı 
düşünmedik.

ERW Genel Müdür Vekili Bülent Saygılı: Ülkemize ve ülkemizin 
geleceğine güveniyoruz. Bu güvenle tesis ve teknoloji 
yatırımlarımıza aralıksız devam ediyoruz. Müşterilerimizin 
memnuniyeti, Grubumuzun öncelikli politikasıdır. Yaptığımız her 
iş müşteri memnuniyeti odaklı olmalıdır ve öyledir, üretimimizin 
her aşamasında bu ilkeyi en üst sırada bulunduruyoruz.

Holding binasında konuklarla 
yakından ilgilenen Şerif Tosyalı “Siz 
değerli iş ortaklarımızı tesislerimiz 
de ağırlamaktan mutluluk duyu-
yoruz. Yoğun işleri ve seyahatleri 
dolayısıyla aramızda bulunamayan 
Yönetim Kurulu Başkanımız Fuat 
Tosyalı’nın hepinize selamlarını ilet-
mek istiyorum. 

TOSYALI İSTİHDAM KAPISI 
OLMAYA DEVAM EDİYOR
Bizler 1952 yılından bu yana çelik 

sektöründe faaliyetlerimize devam 
ediyoruz. Yaptığımız tek bir iş var o 
da ‘çelik’. Başka bir alanda oyuncu 
olmayı düşünmedik. Yatırımlarımız 
ve hedeflerimiz çelik üretimi üzerine. 
1952’de teneke soba boru üretimi ve 
ticareti yapmak üzere kurulan, bugun 
ise Türkiye’nin global çelik üreticisi 
olmayı başaran TOSYALI Holding, 
özellikle son birkaç yıldır yurt içinde ve 
yurt dışında yatırım atağını sürdürüyor. 

Bu yatırımlarla Türkiye ekonomi-
sine olduğu kadar ihracat hacmine 
de olumlu katkı sağlayan TOSYALI 
Holding aynı zamanda bölgenin en 
önemli istihdam kapısı olmaya da de-
vam ediyor.” dedi.

Son olarak ülke sanayinin göz 
bebeği olan TOSYALI Toyo üretim 
tesislerini gezen iş ortaklarımız 

gördüklerine hayran kaldı. Yapılan 
üretimle ilgili yetkililerden bilgi alan 
konuklarımız, “TOSYALI Holding 
ülkemiz için büyük şans, Osmaniye 
ERW tesisini inceledikten sonra yerli 
ve milli olmanın gururunu burada bir 
kez daha yaşadık. TOSYALI Toyo, 
üretimi ile ülke ekonomisine çok 
büyük katkı sağlayacaktır. Bizim 
açımızdan etkileyici bir gün geçirdik. 
Büyük emek ve büyük bir yatırım. 
Emeği geçen herkese ülkemiz adına 
teşekkür ediyoruz.” dediler.

TEŞEKKÜR EDERİZ
TOSYALI Holding Tesisat Grubu 
Proje Tabanlı müşteri portföyümüz-
de yer alan paydaşlarımızın değerli  
ziyaretleri için teşekkür eder, hayırlı 
ve bereketli ticaretler dileriz:

• Tanrıöver Mühendislik
 Sabit Cevat Tanrıöver  
• Dinamik Proje-Zühtü Ferah 
• Türkmen Mühendislik Müşavirlik 

Bahri Türkmen 
• Mekanik Proje-Hamit Mutlu
• Ünlü Mühendislik
 Bünyamin Ünlü 
• MTT Mühendislik-Osman Vatan
• Deko Proje Danışmanlık-
 Evren Demirci 
• Öcem Mühendislik-
 Aziz Erdoğan 
• Mekatronik Mühendislik-
 Cüneyt Güler
• Egetek-Hulusi Sapoğlu
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İSTE Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğrencileriyle birlikte 
Tosyalı Toyo Çelik A.Ş. üretim tesislerindeydi.

ENDÜSTRİ 4.0’I TOSÇELİK’TE YAŞIYORUZ

İskenderun Teknik Üniversitesi 
(İSTE) Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi öğrencileri, İSTE Rektörü Prof. 
Dr. Türkay Dereli ile birlikte TOSÇELİK 
Osmaniye Tesislerinde incelemelerde 
bulunarak, Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı ile TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve 
TOSYALI Holding CEO’su Dr. Suhat 
Korkmaz’dan bilgi aldı.

Etkin ve verimli geçen ziyarete; 
İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Türkay Dereli, Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Eyyüphan Yakıncı, İSTE Teknoloji 
Transfer Ofisi Müdürü Seçkin Dilek,  
akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

HEYECAN VERİCİ 
TOSYALI Holding CEO’su Dr. Suhat 

Korkmaz tarafından karşılanan konuklar 

gezi öncesi tesislerle ilgili teknik bilgi 
aldı. TOSYALI Toyo Çelik A.Ş. üretim 
tesislerinde incelemelerde bulunan öğ-
renciler, “Ülkemizde yüksek teknolojiyle 
donatılmış böylesine verimli tesislerin 
bulunmasından büyük bir gurur duyduk. 
Çevreden geçerken uzaktan gördüğü-
müz tesislerin içine girince heyecanlan-
dık.” diyerek, gördükleri üretim gücüne 
olan hayranlıklarını dile getirdiler.

TOSYALI Toyo Çelik A.Ş. ziya-
retinin ardından bölgenin tek Ar-
Ge Merkezi olan TOSYALI AR-GE 
Merkezine geçen öğrencilere Dr. 
Korkmaz, Ar-Ge hakkında bilgiler 
verdi. Daha sonra TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı, 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve Tosyalı Holding 
CEO’su Dr. Suhat Korkmaz, TOSYALI Holding’in temellerinin 1952 
yılında rahmetli Şerif Tosyalı tarafından atıldığına dikkat çekerek, 
“TOSYALI Holding bugün sadece ülkemizde değil, üç kıtada 
üretim yapan ve tüm dünyaya ihracat geçekleştirerek dev bir 
yapıya ulaşmış üreten bir topluluk haline gelmiştir.” dedi.

İSTE Rektörü Prof. Dr. Türkay 
Dereli: Üniversite-sanayi iş 
birliğine önem veren firmalar 
arasında TOSYALI Holding 
ve değerli Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı başta 
gelmektedir. Bizi ilk günden bu 
yana yalnız bırakmamıştır. Her 
sorunumuza çözüm ve destek 
olmuştur.

Dr. Suhat Korkmaz: Rekabet açısından son derece acımasız bir 
sektörde faaliyet gösteriyoruz. Burada daha iyi kalitede daha 
düşük maliyetli ve daha zamanında teslim kriterlerini yerine 
getiremezseniz zaten büyüyemezsiniz. Büyümek için her an 
yeni şeyler yapmak zorundasınız. Biz başkalarından farklı olmak 
zorundayız. Bu yüzden Ar-Ge bizim işimizin bir parçasıdır.

İSTE Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, 
Dr. Suhat Korkmaz  TOSÇELİK tesis-
lerinde çalışan işçilerle birlikte yemek 
yediler, sohbette bulundular. 

TÜRKİYE’NİN ÇELİK 
SEKTÖRÜNDEKİ 
HİPERMARKETİYİZ
Ziyaretin son kısmında ise üniversite 

ve sanayi iş birliği konularının tartışıldı-
ğı panele geçildi. Panelde bir konuş-
ma yapan  TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi ve CEO’su Dr. Suhat 
Korkmaz, TOSYALI Holding hakkında 
bilgiler verdi. 

Dr. Korkmaz, TOSYALI Holding’in 
temellerinin 1952 yılında rahmetli Şerif 

Tosyalı tarafından atıldığına dikkat 
çekerek, “TOSYALI Holding bugün sa-
dece ülkemizde değil, üç kıtada üretim 
yapan ve tüm dünyaya ihracat gerçek-
leştirerek dev bir yapıya ulaşmış üre-
ten bir topluluk haline gelmiştir. Bazen 
bizlere soruyorlar ‘ne üretiyorsunuz’ 
diye, biz TOSYALI olarak demir ve 
çelik sektöründe aklınıza ne geliyorsa 
üretiyoruz. Kısacası Türkiye’nin çelik 
sektöründeki hipermarketiyiz. Şu anda 
Türkiye’nin en geniş ürün yelpazesine 
sahip tek şirketiyiz. 12 üretim şirketimiz 
var. Her biri kendi alanında sektörü-
nün lider firmaları arasında yer alıyor. 
Bulunduğumuz kompleks içerisindeki 
ERW Tesislerimiz Avrupa’nın en büyük 

ikinci, Türkiye’nin ise en büyük tesisi 
konumundadır.” dedi.

İNOVASYONA BÜYÜK 
ÖNEM VERİYORUZ
Ar-Ge’yi oldukça önemsediklerini 

ifade eden Korkmaz: “Ar-Ge konu-
sunda çalışmalarımızı tamamladık. 
Geçtiğimiz aylarda T.C. Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanımız Sayın Faruk 
Özlü’nün katılımı ile hizmet labora-
tuvarımızı ve binamızı hizmete aç-
tık. TOSYALI Holding kurulduğu ilk 
günden bu yana teknoloji, yenilik 
ve araştırmaya büyük önem veriyor. 
Rekabet açısından son derece acıma-
sız bir sektörde faaliyet gösteriyoruz. 
Burada daha iyi kalitede daha düşük 



maliyetli ve daha zamanında teslim 
kriterlerini yerine getiremezseniz zaten 
büyüyemezsiniz. Büyümek için her an 
yeni şeyler yapmak zorundasınız. Biz 
başkalarından farklı olmak zorunda-
yız. Bu yüzden Ar-Ge bizim işimizin bir 
parçası ve bu bilinçle ilerliyoruz. Aynı 
zamanda sürekli yatırım içerisindeyiz. 
Çok güçlü bir proje grubumuz var ve 
proje ihraç eden bir konuma geldik. 
Tüm bunların yanında markalaşma 
konusunda büyük ilerlemeler kaydet-
tik. Turquality çalışmalarında sona gel-
dik. Marka tescil belgemizi aldık. Çok 
kısa süre sonra Turquality belgesini de 
almış olacağız. Bununla birlikte artık 
dünyanın tanıdığı markalar oluşturma-
yı planlıyoruz.” dedi.

“Tosyalı olarak çelik sektörüne 
farklı bir soluk getirdik, deyim yerin-
deyse ülkemize yatırım yapan yabancı 
ortaklarımızla birlikte sektörde ezber 
bozduk. 

Ülkemize kazandırdığımız yaban-
cı ortaklıklarımızdan biri Japon Toyo 
Kohan diğeri ise Amerikan Harsco’dur. 
Her iki firma da kendi sektörlerinde 
lider konumda bulunmaktadır. Bu iki 
dev ortaklığı ülkemize kazandırdığımız 
için oldukça memnunuz.” şeklinde ko-
nuşan Dr. Suhat Korkmaz daha sonra 
TOSYALI Holding grup şirketleri ve 
üretim tesisleri hakkında katılımcılara 
ayrıntılı bilgiler verdi.

TOSYALI HOLDİNG 
HEP YANIMIZDA
Daha sonra kürsüye gelen İsken-

derun Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr. Türkay Dereli ise, “Açıkça 
ifade etmeliyim ki üniversite-sanayi iş 
birliğine önem veren firmalar arasında 
TOSYALI Holding ve değerli Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı başta  
gelmektedir. Bizi ilk günden bu yana 
yalnız bırakmamıştır. Her sorunumuza 
çözüm ve destek olmuştur.” dedi.

Osmaniye’deki tesislere yapılan 
ziyareti tarihi bir gün olarak adlandıran 
Rektör Dereli, “Bilim, sanat ve tek-
noloji vazgeçilmezimiz. Biliyorsunuz 
İskenderun Teknik Üniversitesi böyle bir 
misyonla kuruldu. Teknoversite yaklaşı-
mıyla da yolculuğuna devam ediyor. 

Üniversiteler 1., 2. ve  3. nesil ola-
rak çalışmalarını sürdürdüler. 1. nesil 
üniversitelerde sorgulama yoktu. 2. 
nesil üniversiteler ise eğitimin yanına 
araştırmayı da koydular. Bu da girişim-
ci üniversiteyi oluşturdu. Girişimcilik 
ekosistemini destekleyen girişimci 
yetiştiren, girişimci öğrenciler ve me-
zunlar vermeye çalışan üniversiteler 
oluşmaya başladı. 3. nesil üniversiteler 

ise üniversitelerde oluşturulan bilgi 
ve teknolojiyi yaşama ve sanayiye 
yayarak hayat standardını ve kalitesini 
arttırmanın peşine düştüler.

ENDÜSTRİ 4.0’A HAZIRIZ
Rektör Dereli konuşmasının deva-

mında, “1., 2. ve 3. nesil üniversite olur 
da 4. nesil üniversite olmaz mı? Elbette 
olur. Doğru şeyleri doğru zamanda, 
doğru yerde, doğru şekilde yaparsanız 
olur. Biz de İSTE olarak tam da bunları 
yapmaya çalışıyoruz. Endüstri 4.0 ne 
istiyorsa üniversite olarak bunun karşı-
lığını vermek durumundayız. Üniversite 
4.0’da, üniversite bir ekosistem pay-
daşları ile birlikte çalışıyor. Endüstri ile 
toplumla birlikte kapıları sınırları yok, 

bir yönetişim var teorik olarak, böyle 
bir sistemi kurmanız gerekiyor. Biz bu 
amaçla buradayız.” dedi.

Panelin ardından İskenderun 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Türkay Dereli, Tosyalı Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı ve Tosyalı 
Holding Yönetim kurulu üyesi ve 
CEO’su Dr. Suhat Korkmaz’a yakın ilgi 
ve misafirperverliklerinden ötürü plaket 
hediye etti.
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ÇELİK ‘GÜNEŞ’İN GÜCÜYLE 
BULUŞUYOR!
Dünyanın en büyük ince film so-

lar çatı projesini kurarak, örnek bir 
uygulamaya imza atan Osmaniye 
Organize Sanayi Bölgesi’nde yer 
alan TOSÇELİK ERW Boru Üretim 
Tesisleri, ‘çevre dostu’ uygulamala-
rıyla dikkat çekiyor.

Çatı tipi güneş paneli kurulumla-
rında dünyada ilk beşe giren, ince 
film çatı kurulumlarında ise dünyanın 
en büyüğü olan proje ile TOSÇELİK 
ERW Boru Üretim Tesisleri, yıllık 
10 bin tonun üzerinde karbon salı-
nımının da önüne geçiyor.

TOSYALI Toyo A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı, “85 bin 
adet ince film güneş panelinin kulla-
nıldığı projenin toplam kurulu gücü 
10 MW. TOSÇELİK ERW Boru Üretim 
Tesisleri’nin yıllık elektrik ihtiyacının 
yüzde 30’unu karşılayacak olan bu 
proje ile aynı zamanda yıllık 10 bin 
tonun üzerinde karbon salınımının 
da önüne geçilmesi hedefliyoruz. Bu 
güne kadar üretimin her aşamasın-
da TOSYALI Holding olarak, çevreye 
olan duyarlılığımızı her şeyden üstün 
tuttuk, tutmaya da devam edeceğiz.” 
dedi. 

DOĞRU EKİPMAN SEÇİMİ
Zorlu Solar Direktörü Evren Evcit 

ise, “Tosçelik ERW Boru Üretim 
Tesislerinde gerçekleştirilen bu pro-
je bize bu yolda cesaret verdi ve güç 
kattı. 

Güneş enerjisi konusunda bir far-
kındalık yaratacağına inandığımız bu 
projede en başta doğru ekipmanı 
tercih ettikleri için TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı 
ile proje sahibi TOSÇELİK ERW Boru 
Üretim Tesisleri’ne ve projede emeği 
geçen herkese teşekkürlerimi sunu-
yorum.” diye konuştu. 
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TOSYALI Holding’in projelendirdiği Osmaniye TOSÇELİK ERW Boru 
Profil Üretim Tesisi’ne kurulan 200 bin m2lik çatı tipi güneş enerjisi 
santrali kendi segmentinde dünyanın tek seferde kurulan en büyük 
GES’i unvanına sahip. Santralin ürettiği yenilenebilir, temiz enerji 
sayesinde 10 bin ton CO2 gazının doğaya salınımı önleniyor.

TOSYALI Holding 
Çatı Tipi GES

DÜNYANIN EN BÜYÜĞÜ

İlklerin üreticisi TOSYALI Holding, dünyanın 
en büyük ince film solar çatı projesini 
Osmaniye Organize Sanayi Bölgesinde yer 
alan TOSÇELİK ERW Boru Üretim Tesislerine 
kurdu. 
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“Markanızı Yönetin, Markanızı Yükseltin”

TOSYALI Holding ve İskenderun 
Teknik Üniversitesi iş birliği ile aralık ayı 
vizyon toplantısında önemli bir sunum 
yapan Bandır ma Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Doç. Dr. Aybeniz Akdeniz Ak, 
“marka günümüz rekabet şartlarında bir 
isim olmanın ötesinde ürüne bir kimlik 
ve ki şilik katan, tüketicilerin algılarıyla 
şekillenen, ürün tercihlerinde tüketici-
lere rehberlik eden bir işletme varlığı 
olarak karşımıza çıkmaktadır.” dedi.

İskenderun Organize Sanayi 
Bölgesi (İOSB) Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen toplantıya TOSYALI 
Holding yöneticileri ve geniş bir katılı-
mın olduğu gözlemlendi. 

İskenderun Teknik Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi ve TOSYALI 
Holding iş birliği ile geçekleştirilen top-
lantıda konuşan Doç. Dr. Akdeniz Ak, 
“Günümüzün küreselleşen dünyasında 
kurumsal sosyal sorumluluk işletmeler 
açısından bir gereklilik haline gelmiştir. 

İŞLETME FAALİYETLERİNDE 
TOPLUM YARARININ 
GÖZETİLMESİ
Toplumdan aldığını topluma geri 

vermek ve işletmenin faaliyetlerinde 
toplum yararının gözetilmesi ilkelerine 

dayanan kurumsal sosyal sorumluluk 
çalışmalarını TOSYALI Holding bünye-
sinde yakından takip ediyoruz. Birçok 
sosyal sorumluluk projesi ile topluma 
değer katan bir yapıya kavuşmuştur. 

‘GÜÇLÜ İŞVEREN’ MARKASI 
ÖNEM TAŞIYOR
İşveren markalaşması, günümü-

zün iş dünyasında önemli alanlardan 
biridir. Güçlü işveren markası nitelikli 
iş gücünün kuruma çekilmesi, çalışan-
ların moral motivasyon, tatmin ve bağ-
lılıklarının artması gibi birçok yönden 
fayda sağlamaktadır.” dedi.

Toplantının ikinci kısmında ka-
tılımcılar fikirlerini Doç. Dr. Aybeniz 
Akdeniz Ak ile paylaşarak marka ve 
marka yönetimi konularında TOSYALI 
Holding’in vizyonuna katkı sağladılar.

Doç. Dr. Aybeniz Akdeniz Ak: Günümüzün küreselleşen dünya-
sında kurumsal sosyal sorumluluk işletmeler açısından bir gerek-
lilik haline gelmiştir.

TOSYALI Holding ve İskenderun Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi iş 
birliğiyle düzenlenen Vizyon Toplantılarının aralık ayı toplantısının sunumunu 
Bandırma Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Aybeniz Akdeniz Ak gerçekleştirdi. 
Marka ve Marka Stratejileri başlıklı toplantının ikinci bölümünde Doç. Dr. Ak 
katılımcıların paylaştıkları fikirleri değerlendirdi ve soruları cevaplandırdı.

İskenderun’da başarılı eğitim kadrosu ile dikkatleri çeken 
İskenderun Tek Kampüs Koleji öğrencileri Osmaniye Tosçelik 
Yassı ve Yapısal Çelik Üretim Tesislerini ziyaret ederek 
yetkililerden bilgi aldı.

Gençlerin TOSÇELİK Ziyareti

İskenderun Tek Kampüs Koleji Okul 
Müdürü Eren Dağtekin ve öğretmen 
Belma Engin Kuzu organizasyonun-
da gerçekleştirilen ziyarette öğrenciler  
TOSÇELİK Üretim Tesisini gezdiler. 

Öğrencilerle yapılan toplantıda de-
mir çelik sektörü, üretim ve iş hayatına 
dair sorular cevaplandırıldı; üniversite 
tercihleri, meslek seçimleri, değişen ge-
lişen dünya vb. konularda bilgi alışveri-
şinde bulunuldu. TOSÇELİK Konferans 
Salonunda TOSYALI Holding ve tesisler 
hakkında yetkililerden bilgi alan üni-
versite adayları sordukları sorularla 
çelik sektörüne ve mühendislik dalla-
rına olan ilgilerini dile getirdiler. Genç 
beyinlere TOSYALI Holding hakkında 
bilgiler veren TOSYALI Demir Çelik 
Tesisleri Üretimden Sorumlu Mühendisi 
Yasemin Tosyalı, “Ben de TOSYALI 
Holding’de bir mühendis olarak görev 
yapmaktayım. Yaklaşık üç yıldır aktif 
olarak üretimin içerisindeyim. Ama çelik 
sektörü ile tanışıklığım 25 yıla dayanıyor. 
TOSYALI Holding ailesinden biri olarak 
doğduğum günden bu yana hayalim 
hep üretimin içinde olmak ve kendimi 
bu sektörde geliştirmekti. Geldiğim bu 
noktada aldığım eğitimin büyük önemi 

var. Sizlerin öğretmenleri kısa bir zaman 
önce benim de eğitim ve öğretimime 
büyük katkı sağladılar.” dedi. Sorumlu 
Mühendis Yasemin Tosyalı’nın ardından 
söz alan Okul Müdürü Eren Dağtekin 
ise gençlerin hedeflerini büyük tutmaları 
gerektiğini ifade ederek, “Bölgemize 
değer katan, bölgenin en büyük sanayi 
kuruluşunun tesislerini yerinde görmek 
ve gençlerimizin meslek tercihlerine 
katkı sağlamak amacıyla buradayız. 
Başarılarınızı yakından takip ediyoruz ve 
gurur duyuyoruz. Öğrencilerimiz yakın 
bir zamanda hayatlarını şekillendirecek 
kararlar verecekler. Bu nedenle sektörü 
tanımalarını istedik. Misafirperverlikleri 
ve ayırdıkları kaliteli vakit için tüm yöneti-
cilere teşekkür ediyorum.” dedi.

Okul Müdürü Eren Dağtekin gençlerin hedeflerini büyük tutma-
ları gerektiğini ifade ederek, “Bölgenin en büyük sanayi kuruluşu-
nun tesislerini yerinde görmek ve gençlerimizin meslek tercihleri-
ne katkı sağlamak amacıyla geldik.” dedi.
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HABERLER

tarihinde Bakanlık nezdinde yapılan görüşmeler neti-
cesinde tüm gereklilikleri yerine getirilerek; TOSÇELİK 
Profil ve Sac Endüstrisi A.Ş. “Ar-Ge Merkezi” unva-
nıyla faaliyete geçen Merkez aynı zamanda bölgenin 
de ilk ve tek Ar-Ge merkezi. 26 tam zamana eş değer 
personelle çalışmalarına başlayan Merkezin açılışı Bilim 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk Özlü’nün katılı-
mıyla gerçekleştirildi. Ar-Ge Merkezi, dünyadaki benzer 
merkezlere de örnek olacak farklı disiplinlerden oluştu-
rulan mühendislik kadrosuyla Endüstri 4.0 teknolojisini 
uygulama ve geliştirme çalışmalarını sürdürüyor. 

TÜM GRUBA VE BÖLGEYE HİZMET VERECEK 
Devam eden bu çalışmalar kapsamında, üre-

tim zincirindeki veriler dijitalleştirilerek entegre hale 
getiriliyor ve verilerin birbirleriyle konuşturulmaları 
sağlanıyor. 

TOSÇELİK AR-GE MERKEZİ 
HIZLI BAŞLADI

KÜRESEL REKABETTE KAYBETMEMEK
TOSYALI Holding, temellerinin atıldığı günden itibaren 

ileri teknolojileri araştırmayı ilke edinen, sürdürülebilir 
araştırma faaliyetleri ve güçlü pazar analistleri ile küre-
sel rekabet ortamında faaliyetlerini sürdüren bir grup. 
Sektöründe lider konumunu sürdüren, global üretici 
konumunda bulunan ve bu amaçlar doğrultusunda araş-
tırma ve geliştirme faaliyetlerinin öneminin farkında olan 
şirket, teknoloji transfer ve uygulamalarının yanı sıra Ar-
Ge çalışmaları ve yaptığı Ar-Ge yatırımları ile bu konudaki 
yenilikçi yönünü açıkça gösteriyor.

Holding bünyesinde yapılan Ar-Ge çalışmalarını tek 
bir çatı altında toplama, sinerji yaratma ve çeşitlendirme 
amacıyla Osmaniye ERW İdari Binası içerisinde yaklaşık 
700 m2lik bir alanda Ar-Ge Merkezi kurulum çalışmaları 
yıl ortasında tamamlanmış. 

BÖLGENİN İLK AR-GE MERKEZİ
20.07.2017 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı”na resmi başvurusu yapılan ve 8 Eylül 2017 

Holding bünyesindeki araştırma ge-
liştirme çalışmalarını bir çatı altında 
toplayan TOSÇELİK Ar-Ge Merkezi 
kısa sürede birçok proje için TPE 
başvurusu yaptı.

Öz kaynaklı projelerin yanı sıra en büyük paydaşı TÜBİTAK ile teşvikli 
projeleri sürdürmekte olan Merkez, bölgenin de ilk ve tek Ar-Ge Merkezi. 
TOSÇELİK Ar-Ge Merkezi, grup firmalarının yanı sıra bölgedeki diğer 
firmaların da taleplerine mühendislik hizmeti verebilecek ve bu firmalar 
ile ortak projeler yapabilecek kabiliyete sahip. 



Ülkemizin yakalamak zorunda olduğu ‘Endüstri 
4.0’ çalışmalarının yanı sıra proses ve yeni ürün ge-
liştirme, maliyet azaltma, verimlilik, makine ve imalat, 
enerji ve atık yönetimi konularında da yüksek dona-
nımla faaliyetlerine devam eden merkez, grup içe-
risinde bulunan şirketlerin de Ar-Ge projelerini, her 
bir şirketin proje sorumluları ile koordineli yürüterek, 
katma değerli ürünlerin geliştirilmesine ve enerji ve-
rimliliğinin arttırılmasına sürdürülebilir katkı sağlıyor.

TUBİTAK PAYDAŞLIĞINDA BÖLGEDEKİ 
DİĞER FİRMALARA DA MÜHENDİSLİK 
HİZMETİ VERİLECEK
Bölgenin ilk ve tek Ar-Ge Merkezi olarak faaliyet 

gösteren Merkez, grup firmalarının yanı sıra bölgede-
ki diğer firmalara da mühendislik hizmeti verebilecek 
ve bu firmalar ile ortak projeler yapabilecek kabiliye-
te sahip. Teşvikli ve öz kaynak projeleri sürdürmekte 
olan Merkezin, teşvikli projelerde en büyük paydaşı 
TÜBİTAK. 

Ar-Ge projelerinde, proje dokümantasyon iş-
lemini önemseyen merkez, projeleri grup içinde 
SAP ile entegre bir modül üzerinden takip ederek, 
kolay raporlama sistemi ile üst yönetime sunuyor. 
Aynı zamanda Merkez bünyesinde bulunan arşiv ile 
projeler kayıt altına alınıyor ve Ar-Ge kültürü içsel-
leştiriliyor. Ar-Ge Merkezi bünyesinde bulunan güçlü 
laboratuvar ekipmanları ve Merkezin kadrosu ile test 
analiz hizmetleri kendi ekibi tarafından yapılacak ve 
araştırma faaliyetlerinde daha hızlı kararlar verilerek 
çalışmalara ivme kazandırılacak.

Ar-Ge Merkezi, projeleri her bir şirketin 
proje sorumluları ile koordineli yürüterek, 
katma değerli ürünlerin geliştirilmesine 
ve enerji verimliliğinin arttırılmasına 
sürdürülebilir katkı sağlıyor.

Merkezde, Ar-Ge projelerinin yanı sıra 
mesleki teknik eğitimler için üniversiteler 
ve teknoloji transfer ofisleriyle ortak 
çalışmalar başlatıldı.

ÜNİVERSİTE VE TEKNOLOJİ TRANSFER 
OFİSLERİYLE ORTAKLAŞARAK MESLEKİ 
EĞİTİMLER VERİLECEK
TOSYALI Holding, üniversite-sanayi iş birli-

ği projelerine verdiği önemle biliniyor. Merkezde, 
Ar-Ge projelerinin yanı sıra mesleki teknik eğitimler 
için üniversiteler ve teknoloji transfer ofisleriyle ortak 
çalışmalar başlamış durumda. Fikri sınai ve mülki 
haklar üzerinde de çalışmalarını sürdüren TOSYALI 
Holding, 2016 yılında Ar-Ge projesi sonucu elde ettiği 
özgün tasarımını koruma altına almış ve Türk Patent 
Enstitüsüne patent başvurusunu da yapmış.



TOSYALI HOLDİNG 
AR-GE MERKEZİ’NE ÖDÜL GELDİ

Özel Sektör Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri 
Zirvesi’nde, Tosyalı Holding’in AR-GE Merkezi 
ödüle layık görüldü; 
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Türkiye’nin global çelik şirketi TOSYALI Holding, 
inovasyon ve yenilikçilik iddiasını yüksek 
teknoloji donanımıyla hayata geçirdiği Ar-Ge 
Merkeziyle kanıtladı. Türkiye ekonomisine 
değer katan yatırımlarının yanı sıra inovasyon 
ve Ar-Ge’deki öncülüğünü sürdüren TOSYALI 
Holding, geçtiğimiz aylarda Osmaniye’de 
yaklaşık 700 metrekarelik bir alanda bölgenin 
en büyük Ar-Ge merkezlerinden birinin açılışını 
yapmıştı.

ATO Congresium’da düzenlenen “6. Özel Sektör 
Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Zirvesi”nde TOSYALI 
Holding’in Ar-Ge Merkezi ödüle layık görüldü. 
TOSYALI Holding İcra Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı; 
ödülü Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk 
Özlü’nün elinden aldı. 

Bakan Özlü yaptığı konuşmada, Ar-Ge ve 
tasarımın, dijital dönüşüm sürecinin anahtar 
kavramlar olduğunu, bunları üretimin merkezine 
koyarak yatırım yapanların her koşulda 

kazanacaklarını söyledi. En kazançlı yatırımın 
Ar-Ge’ye yapılan yatırım olduğunu vurgulayan 
Özlü, “Yapılan araştırmalar göstermektedir ki, 
ihracat ile Ar-Ge harcamaları arasında doğrudan 
bir ilişki vardır. Ar-Ge’ye yatırım yaptıkça, ihracat 
artmaktadır. Sürdürülebilir ihracat için Ar-Ge ve 
inovasyon zorunludur. 

Türkiye’nin lokomotifi ihracat, ihracatın lokomotifi 
ise Ar-Ge ve inovasyondur.” diye konuştu.

Bakan Özlü, konuşmasının ardından değişik 
performans kriterlerinin yanı sıra sektörel bazda 
ve gösterge setlerinde önemli aşamalar kaydeden 
TOSYALI Holding’in zirvede yer aldığı 25 özel 
sektör Ar-Ge ve tasarım merkezine ödül vererek, 
temsilcilerini tebrik etti.

TOSYALI Holding İcra Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı 
ödülü alırken, Ar-Ge Merkezi’nin Holdingin global 
büyümesinde önemli bir güç olacağını belirterek, 
teşekkür etti. 

TOSYALI HOLDİNG HİZMET İÇİ EĞİTİM 
PROGRAMLARI ARALIKSIZ SÜRÜYOR

PROGRAMA KATILAN 
64 OPERATÖRE 
SERTİFİKALARI VERİLDİ
TOSYALI Holding Eğitim Müdürlü-

ğü tarafından kesintisiz sürdürülen 
Hizmet İçi Eğitim Programlarının: 

• iş güvenliği, 

• makine/tezgah bilgisi, 

• bakım süreçleri, 

• kalite standartları, 

• ölçüm aletleri kullanımı, 

• elektrik saha ekipmanları,

• temel hidrolik-pnömatik

konularını kapsayan eğitiminin 
katılımcısı operatörlere sertifikaları 
verildi.

TÖREN ERW TESİSLERİNDE 
YAPILDI
TOSÇELİK ERW Tesisleri 

Konferans Salonu’nda gerçekleşti-
rilen törene ERW Tesisleri Müdürü 
Kemal Aksu, TOSYALI Holding 
Eğitim Müdürü Hacer Kıroğlu, İnsan 
Kaynakları Müdürü Serkan Ayvataş ve 
çalışanlar katıldı.

AKSU: İŞ VE İŞÇİ 
GÜVENLİĞİNİ GÖZ ARDI 
ETMİYORUZ
Sertifika töreni öncesinde kısa 

Tosyalı Holding Eğitim Müdürlüğü’nün uygulamalı eğitim 
seminerleri kapsamında tamamlanan hizmet içi programının 
başarılı katılımcısı 64 operatör düzenlenen törenle sertifikasını aldı.

Özel Sektör Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri 
Zirvesi’nde, Tosyalı Holding’in AR-GE Merkezi 
ödüle layık görüldü; 
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bir konuşma yapan TOSÇELİK 
ERW Tesisleri Müdürü Kemal Aksu, 
”TOSÇELİK olarak çok büyük ve 
önemli başarılara imza atarken iş yeri-
mizdeki iş ve işçi güvenliğini asla göz 
ardı etmiyoruz. Siz çalışanlar bizim için 
çok önemlisiniz. Bu amaçla hiç ara 

vermeden hem iş güvenliği hem de iş 
yerinde uyulması gereken kurallar hak-
kında eğitim seminerleri düzenliyoruz. 

İşte bu eğitim seminerlerimizden 
biri de Ağustos ayında başladığı-
mız ve bugün itibarıyla başarıyla 

tamamladığımız iş güvenliği, makine/
tezgah bilgisi, bakım süreçleri, kalite 
standartları, ölçüm aletleri kullanımı, 
elektrik saha ekipmanları ve temel 
hidrolik-pnömatik konularındaki eği-
tim programımız olmuştur.

PRATİK VE UYGULAMALI 
EĞİTİMLER BU YIL DA DEVAM 
EDECEK
Eğitim programları sayesinde 

personelimiz yeniliklere vakıf olduğu 
gibi var ise eksiklerini giderme fırsatı 
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yakalıyor ve üretime daha fazla katkı 
sağlayabileceği donanıma sahip olu-
yor. TOSÇELİK olarak kaliteli üretim ve 
istihdamın yanında personelimizin her 
anlamda eğitimine önem vermekteyiz. 
Eğitim çalışmalarımız bu yıl da pratik 
ve uygulamalı olarak devam edecektir.  

Eğitim Müdürlüğümüzün  çalışma-
ları kapsamında, ERW fabrikalarında 
görevli boru makinası operatörleri-
mize yönelik bu programda emeği 
geçen başta Sayın Hacer Kıroğlu 
olmak üzere tüm Eğitim Müdürlüğü 

personeline teşekkür ediyorum.” 
dedi. 

OPERATÖRLERİN EĞİTİMİ 
3 AY SÜRDÜ
Üç ay boyunca süren programa 

katılarak sertifika almaya hak kaza-

nan 64 TOSÇELİK ERW Tesisleri 
personelinin sertifikası ERW Tesisleri 
Müdürü Kemal Aksu, TOSYALI 
Holding Eğitim Müdürü Hacer 
Kıroğlu, İnsan Kaynakları Müdürü 
Serkan Ayvataş tarafından verildi.
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Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD)
ve TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı:

Tosyalı: Müteahhitlerin inşaat çeliği fiyatlarındaki 
artışlara yönelik tepkisi var. İnşaat işinde çeliğin 
payı %2-3’ü geçmez. Sanıyorum onların sıkıntıları 
hükümetten fiyat farkı talep etmek. Onu bahane 
ederek inşaat çeliğinin fiyatını gündeme getiriyorlar.

Tosyalı: Türkiye’nin elektrot ihtiyacını 
yerli üretimle karşılayabilme konusunda 
yoğun görüşmeler var.

Türkiye Çelik Üreticileri Derneği ve 
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, hurdadan üretim gerçek-
leştiren tesisler için önemli bir ürün olan 
elektrotun fiyatındaki hızlı yükselişin 
sektör için sorun teşkil ettiğini söyledi. 
Tosyalı, “Türkiye’nin elektrot ihtiyacını 
yerli üretimle karşılayabilme konusunda 
yoğun görüşmeler var.” dedi.

Elektrot konusunda asıl sorunun ham 
maddeye erişim olduğuna işaret eden 
Tosyalı, “Bu bir kok türü. Yatırım konu-
sunda bir sorun yok ancak ham madde-
yi garantiye almamız gerekiyor. Bu, dün-
yada belli firmalar tarafından üretiliyor.” 
ifadesini kullandı.

TON BAŞINA MALİYET ARTIŞI 
50 DOLARA ULAŞTI
Tosyalı, söz konusu ürünün kullanım 

alanının elektrikli otomobillerin yaygın-
laşması sonucu arttığını bunun da arz 
sıkıntısını beraberinde getirdiğini belirtti. 
Elektrotun yanı sıra çelik üretiminde 
kullanılan refrakter fiyatlarının da önemli 
oranda arttığına dikkat çeken Tosyalı, 
maliyet artışının ton başına 40-50 dola-
ra ulaştığını anlatarak, “Bu maliyet, satış 
fiyatlarına yansımış değil. Sektör bunu 
kendi içinde absorbe etmeye çalışıyor. 
Çok önceden yapmış olduğumuz an-
laşmalar bile iptal edildi. Elektrot ve ref-
rakter temin eden firmalar bizden fark 

istediler. Biz de bunları karşılamak zo-
runda kaldık. Aksi takdirde üretimin dur-
ması riski yaşayacaktık.” dedi. Tosyalı, 
müteahhitlerin inşaat çeliği fiyatlarındaki 
artışlara yönelik tepkisine de değine-
rek, inşaat işinde çeliğin payının %2-3’ü 
geçmediğini vurgulayarak, “Sanıyorum 
onların sıkıntıları hükümetten fiyat farkı 
talep etmek. Bunun için inşaat çeliğinin 
fiyatını gündeme getiriyorlar.” dedi.

YIL SONUNDA ÇELİK 
ÜRETİMİNDE REKOR 
BEKLENİYOR
Tosyalı, çelik sektörünün üretim per-

formansına ilişkin de, “Bu yıl sonunda 
36 milyon tonu aşarak rekor bekliyoruz” 
ifadesini kullandı. Çin ekonomisindeki 
hareketliliğin yanı sıra yurt içindeki alt-
yapı yatırımlarının yoğunluğunun üretim 
artışında rol oynadığına dikkati çeken 
Tosyalı, “Devlet, hala ülkemizdeki en bü-
yük işveren konumunda. Önemli altyapı 
yatırımları var. Bunların çelik ihtiyacını 
karşılamak yine bize düşüyor.” dedi.

Tosyalı, istihdam, büyüme ve ihraca-
ta katkı için yatırımlara 2018’de de de-
vam edeceklerini vurgulayarak, “Bütün 
bunları üst üste koyduğumuzda 2018 
yılını hareketli geçireceğimize inanıyo-
ruz” diye konuştu.
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İSTE-TTO
İskenderun Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (İSTE-TTO) yeni bir uygulama olan “Kurumsal Vizyon 

Seminerleri” ile Üniversite-İş Dünyası İş Birliğine yeni bir boyut kazandırdı. Bu kapsamda ilk seminer TOSYALI 
Holding çalışanlarına verildi.

Kurulduğu günden bu yana böl-
gede sistematik Ar-Ge çalışmalarını 
önemseyen bir inovasyon ve girişim-
cilik ekosistemi oluşturmaya odakla-
nan ve bölge sanayicilerine Ar-Ge ve 
inovasyon odaklı proje danışmanlığı 
hizmetleri sunan İskenderun Teknik 
Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
(İSTE-TTO), diğer faaliyetlerinin yanı 
sıra yeni projesi “Kurumsal Vizyon 
Seminerleri” ile özellikle bölgedeki 
sanayi işletmelerinin geleceğine ışık 
tutmaya devam ediyor.

ÜNİVERSİTE-İŞ DÜNYASI 
İŞ BİRLİĞİ
Vizyon seminerlerinin ilki, TOSYALI 

Holding’de “Çelik Sektöründe 
Gelecek Teknolojiler” konu başlı-
ğı çerçevesinde İspanya Zaragoza 
Üniversitesi Malzeme Bölümü 
Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. 
German De La Fuente Leis ve Prof. 
Dr. Javier Campo tarafından verildi. 

İSTE-TTO’nun ‘Kurumsal Vizyon Seminerleri’nin 
ilki TOSYALI Holding çalışanlarına yönelik yapıldı.

TOSYALI HOLDİNG’TE 
TEKNOLOJİNİN GELECEĞİ TARTIŞILDI

İSTE-TTOİSTE-TTO
İskenderun Teknik Üniversitesi bünyesinde yer alan Teknoloji Transfer Ofisi - İSTE TTO, bilimsel araştırma-

lar sonucu ortaya çıkan buluş ve yenilikçi ürünlerin ticarileşmesi; bunların toplumun, ülke ekonomisinin ve 
üniversitenin faydasına dönüştürülmesini kapsayan destek hizmetlerin bütünüdür. Üniversitedeki akade-
misyen ile sanayici arasında karşılıklı güvene dayalı, sürdürülebilir iş birliği sağlamayı temel misyon olarak 
benimsemektedir.

Bu nedenle, üniversitemizdeki akademik bilginin sanayinin ihtiyaçları doğrultusunda kullanılması, ülke ekono-
misine olumlu katkılar sağlaması açısından gerekli platformları oluşturma konusunda bir ara yüz görevini 
üstlenmek üzere 23 Şubat 2016 tarihinde İskenderun Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi kurulmuştur.

Gaziantep Üniversitesi Teknopark ve TARGET Teknoloji Transfer Ofisi ile yapılmış protokol kapsamında 
İskenderun’daki tüm girişimci, akademisyen, öğrenci ve sanayicilerimizin akredite TTO faaliyetleri, Teknopark 
teşvik ve fırsatları ve GAÜN akademik alt yapısından yararlanabilmektedir.

Akademisyen, sanayici, girişimci ve öğrenci bütünlüğünü sağlayarak yenilikçi, optimal teknolojik çözümler üreten 
İSTE-TTO aşağıdaki başlıklarda ilerleyen ve büyüyen Türkiye’nin önemli bir açığını gidermeyi hedeflemektedir:

     Fikri Mülkiyet ve Ticarileştirme: Üretilen bilgi ve teknolojinin korunması ve ticari değere dönüştürülmesi sü-
reçlerinde destek vermek.

     Sanayi İş Birlikleri: İş birliği olanaklarını zenginleştirmek, üniversite ile sanayi arasındaki talepleri eşleştire-
rek süreci her iki taraf lehine kolaylaştırmak.

     Eğitim ve Etkinlik: Sosyal ve teknolojik inovasyon süreçlerine yönelik eğitim, yarışma, proje pazarı, çalıştay vb. 
etkinlikleri düzenlemek.

     Proje Destek: Ar-Ge ve teknoloji tabanlı projelerin yazım süreçlerinde ve uygun destek programlarına yönlen-
dirilmesinde yardımcı olmak.

¡

¡

¡

¡

İSTE-TTO ve TOSYALI Holding paydaşlığın-
da düzenlenen Kurumsal Vizyon Semineri: 
Çelik Sektöründe Gelecek Teknolojiler, İspanya 
Zaragoza Üni. Malzeme Bölümü Öğr.Üyelerinden 
Prof. Dr. German De La Fuente Leis ve Prof. Dr. 
Javier Campo tarafından verildi.

Ar-Ge ve inovasyon odaklı proje danışmanlığı hizmetleri sunan 
İskenderun Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (İSTE-TTO), 
diğer faaliyetlerinin yanı sıra “Kurumsal Vizyon Seminerleri” ile 
sanayi işletmelerinin geleceğine ışık tutuyor.

İngilizce dilinde yapılan seminerin eş 
zamanlı Türkçe çevirisi ve modera-
törlüğü, İSTE Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Dekanı, Malzeme 
ve Metalurji Mühendisliği Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Eyyuphan Yakıncı ta-
rafından yapıldı. Prof. Dr. Yakıncı; bu 
seminerlerin dünya çelik sektöründeki 
son teknik ve teknolojilerin eş zamanlı 
hatta daha da hızlı biçimde sektöre 
transfer edilebilmesi ve nüfuz ede-
bilmesi için önemli olduğunu belirtti. 
TOSYALI Holding ile birlikte ilk etapta 
7 seminer yapılmasının planlandığı-
nı belirten İSTE-TTO Koordinatörü 
Seçkin Dilek: “Bu projeyi; şirketlerin 
bünyesindeki departmanların talep 

etmiş olduğu mesleki teknik eğitim-
lerden biraz daha farklı bir çerçevede 
düzenledik ve özellikle beyaz yaka 
çalışanlarına yönelik çığır açıcı ko-
nularda üst düzeyde bilgi verilmesini 
amaçlıyoruz.” dedi. 

Bu projenin bölgedeki ilgili sanayi 
kuruluşlarıyla da organize edileceğini 
belirten Dilek; “Teknolojinin son duru-
munu değil geleceğini tartışmak üze-
re, Türkiye’deki ve dünyadaki üniver-
sitelerden ve iş dünyasından alanında 
uzman her türlü akademisyen ve 
profesyonelleri seminer vermek üzere 
davet ederek üniversite-iş dünyası 
iş birliğinde katma değer yaratmayı 
amaçlıyoruz.” dedi. 
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TOSYALI 

GURUR GECESİ

osyalı Holding’in ‘Gurur Gecesi’: Tosyalı Holding 
personeli yılbaşına coşkuyla girdi. 10, 15 ve 20. 
yılını tamamlayan çalışanlar muhteşem gecede 
ödüllendirildi.T

TOSYALI HOLDİNG’İN GURUR GECESİ
TOSYALI Holding tarafından her yıl geleneksel olarak gerçekleştirilen Personel Ödül Gecesinde çalışanlar hem ödül-

lendirildi hem de ünlü sanatçı Bülent Serttaş’ın şarkılarıyla gönüllerince eğlendi.

Osmaniye Tosyalı Çok Amaçlı Spor Kompleksi’nde gerçekleşen geceye; Osmaniye Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, AK Parti Osmaniye Milletvekilleri Dr. Suat Önal, Mücahit Dur-
muşoğlu, Belediye Başkanı Kadir Kara, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Türk, TOSYALI Hol-
ding Yönetim Kurulu Üyeleri E. Ayhan Tosyalı, Fatih Tosyalı, Şerif Tosyalı, TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve 
CEO’su Dr. Suhat Korkmaz, TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hirehiko Sumida, İl Emniyet Müdürü 
Nurettin Gökduman, daire amirleri ve çalışanlar katıldılar.

TÜRKİYE’NİN YURT DIŞINDA EN HIZLI BÜYÜYEN ŞİRKETİ OLDUK
Gecede bir konuşma yapan TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 2017 yılının TOSYALI Holding 

adına büyük başarılarla geçtiğine dikkat çekerek, tüm çalışanlara ayrı ayrı teşekkür etti. Başkan Tosyalı, 2018 yılında da 
önemli yatırımlar ve projelere imza atılmasını hedeflediklerini ifade ederek, “Osmaniye’miz, TOSÇELİK ile özdeşleşen 
bir marka haline geldi. Dünyanın dört bir yanında sanayisi ile anılan bir kente dönüştü. 

1720
Bölgenin en büyük sanayi kuruluşu 

ve en büyük istihdam kaynağı olarak 
bizler de, Osmaniye’ye hak ettiği de-
ğeri vermeye çaba gösteriyoruz. 2017 
yılı TOSYALI Holding olarak büyük 
başarılara sahne oldu. Sadece Türki-
ye’de değil, Türkiye’nin yurt dışında 
en hızlı büyüyen şirketi olduk. Bugün 
itibarıyla Türkiye’deki varlıklarımızın 
dışında, yurt dışındaki varlıklarımıza 
baktığımızda Türk hazinesine katkı 
veren en önemli şirket olduk. Bu var-
lıklar bu güne kadar herhangi bir Türk 
girişimcinin Türk envanterine giren en 
büyük yatırımı olmuştur.” dedi. 

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
İHRACAT ATILIMINI 
GERÇEKLEŞTİRDİK
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tos-

yalı konuşmasının devamında, “Yine 
Grup şirketlerimizden biri olan TOS-
ÇELİK, Dünya Çelik Birliği’ne girmeye 
hak kazandı ayrıca TOSYALI Cezayir 
şirketimiz ise Arap Çelik Birliği’nin 
Yönetim Kuruluna girmeyi başardı. 
Yine 2017 yılında “Türkiye’nin En Bü-
yük İhracat Atılımı”nı gerçekleştiren 
şirketi olarak Sayın Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden 
bu büyük ödülü almanın mutluluğunu 

yaşadık. Kurulduğumuz ilk günden 
bu yana büyük hassasiyet gösterdi-
ğimiz Ar-Ge çalışmalarına hız verdik  

ve geçtiğimiz aylarda Bilim Teknoloji 
ve Sanayi Bakanımız Faruk Özlü’nün 
de hazır bulunduğu bir törenle Ar-Ge 
Merkezi’mizi şirketlerimizin ve böl-
gemizin hizmetine açtık. Kısa bir za-
man geçmesine rağmen merkezimiz 
önemli birçok projeye imza attı ve bu 
projelerin bir çoğuna da patent aldı.” 
diye konuştu. 

DÜNYANIN EN BÜYÜK 
ÇATI TİPİ GÜNEŞ 
ENERJİ SİSTEMİNİ KURDUK
Başkan Tosyalı, “Çevre duyarlılı-

ğımızı her zaman gösteriyoruz bu ko-
nuda yatırımlarımıza hız verdik. 2017 
yılında başladığımız ve aynı yıl içerisin-
de tamamladığımız Güneş Enerji Sis-
temlerimiz (GES) dünyanın en büyük 
çatı tipi güneş enerji sistemlerinden-
dir. 250 bin m2 alanda oluşturduğu-
muz tesis an itibarıyla enerji üretmeye 
başlamıştır. Bu sayede ülkemizin en 
küçük karbon ayak izine sahip boru 
ve profillerini üretiyoruz. 2018 yılı içeri-
sinde İskenderun Bölgesi’nde yapımı 
devam eden Liman Projemizi devreye 
almayı planlıyoruz. Yine aynı bölgede 
yapımını planladığımız Çelikhane Pro-
jemizi hayata geçireceğiz. 
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19 ay gibi bir sürede çelikhane yatırımı-
nı tamamlayıp hem Grubumuzun hem 
de ülkemizin hizmetine sunacağız. 

ÇARKLAR DÖNÜYOR
Fuat Tosyalı son olarak, “Tüm bu 

çalışmaların odak noktası sizler, siz 
değerli çalışma arkadaşlarımızsınız. 
Bizim için çok önemli ve değerlisiniz. 
Uygun koşullar içinde çalışabilmeniz 
için en zor zamanlarda bile ciddi kay-
naklar ayırdık. Sizlerden iş güvenliği 
konularına uymanızı özellikle rica 
ediyorum. Evlerinize sağlıklı ve sıhhatli 
bir şekilde dönmeniz bizim en büyük 

arzumuz ve duamızdır. Memnuniyetle 
ifade ediyorum: Ülkemizde açıkla-
nan sanayi üretim rakamları ve son 
zamanların trend sözü ile “Çarklar 
Dönüyor” ifadesi Holdingimizin tüm 
şirketlerinde hayat bulmuştur. Tüm 
şirketlerimiz 2017 yılı hedeflerine ulaş-
mıştır. Üretim ve verimlilik konusunda-
ki başarımızı tüm dünya izlemektedir.” 
açıklamasında bulundu.

PERSONEL ÖDÜLLENDİRİLDİ
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 

Tosyalı’nın yapmış olduğu 2017 yılı 
değerlendirme konuşmasının ardın-

dan plaket törenine geçildi. Oldukça 
yoğun katılımla gerçekleştirilen ge-
cede TOSYALI Holding bünyesinde 
bulunan şirketlerde 10, 15 ve 20. yılını 
tamamlayan personel plaket ve he-
diyeler ile ödüllendirildi. Gecede 10 
yılını tamamlayan personele plaketleri; 
TOSYALI Toyo Çelik A.Ş. Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Hirehiko Sumi-
da, TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi ve CEO Dr. Suhat Korkmaz, 
TOSYALI Holding İcra Kurulu Üyesi 
Şerif Tosyalı ve TOSYALI Holding Yö-
netim Kurulu Üyesi Emin Hakan Emin-
soy tarafından verildi. 

Yine aynı gecede 15 yılını tamam-
layan çalışanlarımıza ödül ve plaketle-
rini TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Üyeleri Ayhan Tosyalı ve Fatih Tosyalı 
tarafından takdim edildi.  

Ödül töreninin final bölümünde ise 
Grup şirketlerinde 20 yılını dolduran 
çalışanlar plaketlerini aldılar.  

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı beraberinde pro-
tokol üyelerinin de hazır bulunduğu 
ortamda 20 yılını tamamlayan çalışan-
larına, gururla ödüllerini ve plaketlerini 
verdi. 

MİLLETVEKİLİ ÖNAL’DAN 
‘TOSYALI’ ŞİİRİ 
Ödül gecesinin sürprizi ise Ak 

Parti Osmaniye Milletvekili Dr. Suat 
Önal’dan geldi. Dr. Önal ‘TOSYALI’ 
isimli şiirini okurken, TOSYALI Holdin-
gin bölge ve ülke için önem ve değeri-
ni dile getirdi. 

Ak Parti Milletvekili Dr. Suat Önal’ın 
şiiri şöyle;

Ne deniz kenarında köşk 
istiyorum ne de yalı,

Sanayimiz büyüsün, sanayicimiz 
olsun birer Tosyalı.

Her yerde bacalar tütsün, 
ülkemiz hızla büyüsün,

500 milyar dolar ihracat 
hedefine yürüsün.

BÜLENT SERTTAŞ COŞTURDU
Ödül takdiminin ardından sahne 

alan sevilen sanatçı Bülent Serttaş, 
sahne performansıyla salonda bu-
lunanlara unutulmayacak bir gece 
yaşattı. Seslendirdiği birbirinden güzel 
şarkılarla coşkuyu zirveye taşıyan Bü-
lent Serttaş, personelle hatıra fotoğraf-
ları çektirmeyi ve bu özel geceyi sosyal 
medya üzerinden binlerce takipçisi ile 
paylaşmayı ihmal etmedi.
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YILIN EN BAŞARILI 
İŞ İNSANI 
FUAT TOSYALI

Fortune Türkiye’nin ‘Yılın İş 
İnsanları’ listesi, yeni hedefler ve 
yatırımlarla perfomansını arttıran 
şirketlerin güçlü isimlerini bir araya 
getirdi. 

Fortune Türkiye’nin, bu yıl 6.sını 
yayımladığı “Yılın İş İnsanları” 
listesinde TOSYALI Holding yine 
zirvede yer aldı. Türkiye’nin global 
çelikçisi, üç farklı kıtada yatırımları 
olan Fuat Tosyalı stratejik hamle-
leriyle Türkiye’yi gururlandırmaya 
devam ediyor. 

2017’de yaşanan ekonomik ve 
siyasi olaylara rağmen şirketinin 
performansını arttıran, yeni yatırım 
hedeflerini ve planlarını aksatma-
dan sürdüren, iş dünyasının başarılı 
ismi TOSYALI Holding YK Başkanı 

Fuat Tosyalı Fortune Türkiye’nin 
radarındaydı. 

Fortune “Yılın İş İnsanları” liste-
sini hazırlarken şirketlerin bilanço 
performansı, yatırımlar, stratejik 
satın almalar ve kazançlı şirket sa-
tışları titizlikle incelendi. 

Şirketlerin sektördeki pazar payı 
ve etkisi, müşteri tabanı, stratejik 
girişimler gibi bilanço dışı göster-
geler göz önünde bulunduruldu.

Bu çerçevede ekonomiye 
katma değer sağlayan ve başarılı 
işlere imza atan TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı “Yılın En Başarılı İş İnsanı” 
seçildi. Fortune Türkiye, başarılı 
iş adamı Fuat Tosyalı’yı kapağına 

taşırken, “Türki-
ye’nin global çe-
lik çisi. Üç farklı 
kıta da yatırımları 
olan Tosyalı Holding 
15 iştiraki ve 20 te-
sisiyle geniş bir 
operasyonda 
fa ali yetlerini 
sürdürüyor. 
2017’de 
TOSYALI-
Toyo 
yatırımını tamamladı. Bu yatırım 
500 milyon dolarlık ithalatı ikame 
edecek. Cezayir’de 3. etap yatırımı 
devam ediyor. Çalışan sayısında 
ise üç yıl içinde 10 bin kişi 
hedefleniyor.” diye yazdı.

Başarı 
Hedef 

Vizyon 
TOSÇELİK 
Planlama AR-GE 
Endüstri 4.0 
GES Soba 
Borusu 

Demir Çelik 
Türkiye’nin 

Global Çelikçisi 
Bilim Kültür Sanat TOSYALI 

Algerie Hayırsever Fahri Doktora 
Strateji TOSÇELİK Niksic Yatırım 

Sosyal Sorumluluk Üstün Hizmet 
Madalyası Hedef Kalıcı Eserler Global 
Üretici Gelişim Cesaret Cezayir 
TOSYALI Toyo Anadolu 500 Lider 3 Kıta 
Üretim İhracat Katma Değer Atılım İstikrar 
İstihdam Gönlü Zengin Başarı Hedef 
Vizyon TOSÇELİK Cesaret Planlama AR-
GE Endüstri 4.0 GES Soba Borusu Demir 
Çelik Türkiye’nin Global Çelikçisi Fahri 

Doktora TOSYALI Algerie Üstün Hizmet 
Madalyası Hayırsever Strateji TOSÇELİK 
Niksic Yatırım Sosyal Sorumluluk Cesaret 
Hedef Global Üretici Cezayir TOSYALI 
Toyo Lider 3 Kıta Üretim İhracat Katma 
Değer Atılım İstikrar İstihdam Gönlü 
Zengin iş Adamı Bilim Gelişim Kültür 
Sanat Anadolu 500 Kalıcı Eserler Başarı 
Hedef Vizyon TOSÇELİK Planlama 
AR-GE Endüstri 4.0 GES Soba Borusu 
Demir Çelik Türkiye’nin Global Çelikçisi 
Bilim Kültür Sanat TOSYALI Algerie 
Hayırsever Fahri Doktora Strateji 

TOSÇELİK Niksic Yatırım Vizyon 
Sosyal Sorumluluk Üstün Hizmet 
Madalyası Hedef Kalıcı 
Eserler Global Üretici Gelişim 
Cesaret Cezayir TOSYALI Toyo 
Lider Ar-Ge Anadolu 500 
Lider 3 Kıta Üretim İhracat 
Katma Değer Atılım İstikrar 
İstihdam Gönlü Zengin 

Başarı Hedef Vizyon 
TOSÇELİK Cesaret 

Planlama AR- GE Endüstri 
4.0 GES Soba Borusu 
Demir Çelik Türkiye’nin 
Global Çelikçisi 

Fahri Doktora TOSYALI 
Algerie Üstün Hizmet 
Madalyası Hayırsever 

Strateji TOSÇELİK 
Niksic Yatırım Sosyal 
Sorumluluk Cesaret 

Hedef Global Üretici 
Cezayir TOSYALI 
Toyo Lider 3 
Kıta Üretim İhracat 
Katma Değer 
Atılım İstikrar İstihdam 
 Gönlü Zengin 

İş Adamı Bilim 
Gelişim Kültür 

 Sanat Anadolu 500 
Kalıcı Eserler
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TOSÇELİK ANADOLU’NUN 
EN BÜYÜĞÜ

Ekonomist dergisinin Türkiye Ekonomi Bankası’nın 
(TEB) katkılarıyla yaptığı “Anadolu’nun En Büyük 500 
Şirketi” araştırmasının 2016 yılı sonuçlarına göre, 
TOSÇELİK zirveye çıktı. TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, 2016’da yaptıkları yatırımların mey-
velerini toplamaya başlayacaklarını söyledi.

Yassı çelik üretiminde Türkiye’nin önde gelen marka-
larından biri olan TOSÇELİK, 3.8 milyar TL’ye ulaşan ciro-
suyla Anadolu 500’ün zirvesine oturdu. TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 2016’da yaptıkları 
yatırımların meyvelerini toplamaya başlayacaklarını söy-
lüyor. Tosyalı, “Yakın dönemde hayalim olan ‘zırh çeliği’ 
üretimine de başlayacağız.” diye konuşuyor. 

Anadolu 500’ün istihdamı 2016 yılında %16 geriledi. 
İhracattaki performans yine zayıf kaldı ve sadece %1,1 
artış gösterdi. Buna karşılık kârlılıkta olumlu bir gelişme 
yaşandı ve Anadolu 500’ün toplam kârı %23,7 yükseldi.

YATIRIMLARIN MEYVESİNİ
TOPLAMAYA BAŞLAYACAĞIZ
2013 yılında da listenin zirvesinde yer alan TOSÇELİK, 

Yassı çelik üretiminde Türkiye’nin 
önde gelen markalarından biri olan 
TOSÇELİK, 3.8 milyar TL’ye ulaşan 
cirosuyla Anadolu 500’ün zirvesine 
oturdu.

son iki yılda ise ikinciliğini korumuş-
tu. Son yıllarda yurt dışında yaptığı 
yatırımlarla yalnız Türkiye’nin de-
ğil, Ortadoğu ve Kuzey Afrika’nın 
da önde gelen yassı çelik ve çelik 
boru üreticilerinden biri haline gelen 
TOSYALI, yeni dönemde 2016’da 
yaptığı fabrika yatırımlarının meyvesini 
toplamaya başlayacak. 

Yeni dönem hedeflerini Ekonomist 
dergisine anlatan TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı 
sorulara şu yanıtları verdi: 

BAŞARIMIZ TESADÜF DEĞİL
• 2017 yılı TOSYALI için nasıl 

geçiyor?
Fuat Tosyalı: Yurt içinde ve yurt 

dışında gerçekleştirdiğimiz büyük ya-
tırımlar ve artan üretim gücümüzle bu 
yıl da yola devam ediyoruz. Holding 

olarak hedefimiz çelik sektörünün 
bölgede ve dünyada lider global 
bir oyuncusu olmak. Holding’imizin 
amiral gemisi TOSÇELİK, yassı çe-
likten boru üretimine, inşaat demirin-
den filmaşine, soğuk sacdan kalaylı 
tenekeye, haddelenmiş profilden 
çelik granüle çelik sektörünün tüm 
ihtiyaçlarını üreten tek şirket olma 
özelliğine sahip. Örneğin sadece 
boru segmentinde dakikada 5 bin 
metrenin üzerinde boru üretiyor olma-
mız bile bu başarının tesadüf olma-
dığını ortaya koyuyor. Tek başımıza 
Türkiye’deki diğer tüm boru üreticileri 
kadar üretim yapıyoruz. Ocak 2015’te 
çelik ürünlerinde Japonya’nın öncü 
şirketlerinden olan TOYO Kohan ile 
ülkemizde bir ilk olma özelliği taşıyan 
TOSYALI Toyo Çelik A.Ş.nin temel 
atma törenini gerçekleştirmiştik. 650 
milyon doları geçen bir yatırımla 

tamamlanan bu dev projemiz bu yıl 
üretime başladı. Bu yatırımla birlikte 
ülkemizin yıllık yaklaşık 500 milyon 
dolarlık ileri teknoloji ürünü çelik itha-
latını ikame etmeyi planlıyoruz. Yine 
bu yatırımla Türkiye’ye 300 milyon do-
larlık ek ihracat girdisi sağlayacağız.

DURMAK YOK
YATIRIMLARA DEVAM
• Türkiye dışındaki yatırımları-

nızda son durum nedir?
F.T.: Türkiye’nin yanı sıra Cezayir 

ve Karadağ’da da yatırımlarımız bulu-
nuyor. Türkiye’nin bugüne kadar yurt 
dışında yapılmış en büyük yatırımla-
rından TOSYALI Algerie’nin 3. etap 
yatırımını da tamamladık. Bölgeye 
toplam yatırımımız 2 milyar doları aştı. 
Karadağ’da satın almış olduğumuz 
demir  çelik üreticisi Zelijezara AD 
Niksic fabrikasının modernizasyon 

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı: 
2016’da yaptığımız yatırımların meyvelerini toplamaya 
başlayacağız.
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yatırımını da bu yıl tamamladık ve bu 
fabrikamızda mühendislik çelikleri 
üretimine başladık. Burada 2017 yıl 
sonu itibarıyla 50 bin tonu aşan üretim 

hacmine ulaşacağız. 2016 bizim 
için yatırım ve büyüme odaklı bir yıl 
olmuştu. Bu yatırımlarımızın tamam-
landığı ve üretime başladığımız bir yıl 

olarak 2017; üretim hac mi, ihracat ve 
istihdamın büyük bir iv meyle arttığı bir 
yıl oldu. Tabii mottomuz belli: “Durmak 
yok, yatırımlara devam.”

2020’DE İSTİHDAM HACMİMİZ 
10 BİNİ AŞACAK
• Şu anda Türkiye genelinde kaç 

üretim tesisiniz var? Ne kadar istih-
dam sağlıyorsunuz?

F.T.: TOSYALI Holding olarak bu-
gün üç ayrı kıtada, 20’yi aşkın tesisle 
faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Tek 
başımıza Türkiye’deki diğer tüm boru 
üreticileri kadar üretim yaptığımız gibi 
ham maddeden nihai boru üretimine 
kadar tek çatı altında yapılanmış tek 
şirketiz. Bu bize büyük bir rekabet 
avantajı sağlarken aynı zamanda 
bölgenin en büyük istihdam kaynak-
larından biri olmayı sürdürmemize 
de katkı sağlıyor. Grup şirketlerimiz 
geçen yıla kadar Türkiye’de 3 bin 
500’ün üzerinde kişiye istihdam sağlı-
yordu. Cezayir ve Karadağ yatırımları-
mızla birlikte istihdam hacmimizin bu 
yıl sonunda 7 bin kişiye yaklaşaca-
ğını öngörüyoruz. 2020’ye kadar bu 
rakam 10 bini aşacak. TOSÇELİK’in 

ise Osmaniye’de yassı çelik ve spiral 
boru, İskenderun’da iki tane ERW çe-
lik boru üretim tesisi bulunuyor.

TÜRKİYE’DE YİNE İLK OLACAK 
YENİ YATIRIMLAR YOLDA
• Şirket olarak 2018 ve sonrası 

için yatırım hedefleriniz nelerdir?

F.T.: Bugüne kadar Türkiye’de 
hiç üretilmeyen ‘boyuna dikişli LSAW 
boru’ üretimi için yatırım kararı aldık. 
2018’de bu yatırım başlayacak. Yine 
bu kapsamda İskenderun 2. OSB’de 
ülkemizde ilk defa üretilecek ‘vakumlu 
özel kalite çelik’ yatırımına başlıyoruz. 
Otomobil endüstrisi için de üretim 
yapacağız. Hazırlıklarımız bitti, birkaç 
ay içerisinde başlayacağız. Bizim için 
önemli olan bu yatırımların ithalatı 
ikame ederken ihracatı da olum-
lu etkilemesi. Yatırımlarımızla yakın 

coğrafya tamamen kontrolümüzde 
olacak. Kişisel hayalim olan ‘zırh çeliği’ 
üretimine de önümüzdeki dönemde 
başlamayı hedefliyoruz.

AFRİKA’DAKİ YATIRIMLAR 
DEVAM EDECEK
• Önümüzdeki dönemde hangi 

ülkelere odaklanacaksınız?

F.T.: Holding olarak Cezayir ve 
Karadağ’daki yatırımlarımız tamam-
landı. Tüm Afrika odağımızda olmaya 
devam ediyor. Bu bölgede hem or-
ganik hem de inorganik büyüme plan-
larımız var. Cezayir’deki yatırımımızla 
birlikte Afrika’daki bütün altyapı, pet-
rol, ve doğalgaz iletim projelerine talip 
olacağız. Afrika Kıtası’ndaki fırsatlarla 
yakından ilgilenmeye devam ediyo-
ruz. Batı Sahra altında bir demir ma-
deni almak için görüşmelerimiz son 

aşamaya geldi. Madende ilk etapta 
yıllık 10 milyon ton üretim planlıyoruz. 
Ardından bu bölgede üretimimiz ar-
tacak. Yine Batı Sahra altında yeni bir 
çelik üretim fabrikası kurmayı hedefli-
yoruz. Buradaki üretim hedefimiz yıllık 
1-2 milyon ton civarında. Cezayir’deki 
fabrikamızda boru üretimine de bu yıl 
sonunda başlayacağız.

HEDEF 10 MİLYON TONU 
AŞMAK
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Fuat Tosyalı son olarak, 
“Holding olarak 2016’da 4 milyar 
dolar ciro hedefi ve 850 milyon dolar 
ihracat hedefi koymuştuk. Tüm bu he-
deflerimizi geçtiğimizi söyleyebilirim. 
2017’yi ise 4.5 milyar doları n üzerinde 
bir ciroyla kapatacağımızı tahmin edi-
yoruz. Yine bu yıl sonunda 2.2 milyar 
doları aşan yatırımlarımızı da tümüyle 
tamamlamış olacağız. Yıllık 3.5 milyon 
tonun üzerindeki üretim kapasitemiz, 
yeni yatırımlarımızın devreye girmesiy-
le birlikte 6 milyon tonu geçecek. 

2020 yılında ise hedef 10 milyon 
tonu aşmak” açıklamasında bulunu-
rak, hedeflerini ortaya koydu.

Durmak yok yatırımlara devam
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı: 
Grup şirketlerimiz geçen yıla kadar Türkiye’de 3 bin 500’ün 
üzerinde kişiye istihdam sağlıyordu. Cezayir ve Karadağ 
yatırımlarımızla birlikte toplam istihdam hacmimizin bu yıl 
sonunda 7 bin kişiye yaklaşacağını öngörüyoruz. 2020’ye 
kadar bu rakam 10 bini aşacak. 

Fuat Tosyalı: 2017’yi 4.5 milyar doların üzerinde bir ciroyla 
kapatacağımızı tahmin ediyoruz. Yine bu yıl sonunda 2.2 
milyar doları aşan yatırımlarımızı tamamlamış olacağız. 
3.5 milyon ton/yıl üzerindeki üretim kapasitemiz, yeni 
yatırımlarımızın da devreye girmesiyle 6 milyon tonu aşacak. 
2020 yılında ise hedefimiz üretimde 10 milyon tonu aşmak.
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TOSYALI HOLDİNG 
SPORCUNUN YANINDA

TOSYALI Holding, Türkiye Kadınlar 
Basketbol Ligi’nin başarılı ekiplerinden 
TOSYALI TOYO Osmaniye takımının 
ana sponsoru olmasının yanında birçok 
spor alanında gençlere  desteğini 
sürdürüyor.

Türkiye’nin lider sanayi kuruluşlarından TOSYALI Holding 
yatırımlarına aralıksız devam ederken, sosyal kültürel ve 
sportif alanda da faaliyet ve desteklerini aralıksız sürdü-
rüyor. Ülkemizde ve yurt dışında gerçekleştirdiği başarılı 
projelerle spora ve sporcuya desteğini sürdüren TOSYALI 
Holding, Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nin başarılı ekiple-
rinden TOSYALI TOYO Osmaniye takımının ana sponsoru 
olmasının yanında bir çok spor alanında sporcu desteğini 
sürdürüyor.

MİNİK SPORCULARDAN YOĞUN İLGİ
Geçtiğimiz yıllarda yapımı tamamlanan ve sporcuların 

hizmetine sunulan Fuat Tosyalı Gençlik ve Spor Merkezi, 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’yı konuk etti. Birçok te-
sisi bünyesinde bulunduran; futbol, basketbol, voleybol sa-
haları, tenis kortu ve koşu parkurları ile bölgenin önemli spor 
merkezlerinden olan komplekste incelemelerde bulunan 
Tosyalı, özellikle minik sporcuların yoğun ilgisi ve sevgisiyle 
karşılandı. 

EKSİKLİKLERİ TAMAMLAYACAĞIZ
Tesisleri gezen ve yetkililerden bilgi alan Tosyalı, “Genç-

lerimizin geleceğe daha sağlıklı olarak hazırlanması için 
elimizden ne gelirse yapıyoruz ve yapmaya hazırız. Burada 
gördüğüm tablo beni ziyadesiyle mutlu etti. Minik evlatlarımızın 
burada spor yapmaları ve bu tesisleri olabildiğince verimli kul-
lanmaları bizler için sevinç kaynağıdır. Yetkililerle görüşmemde 
bir iki eksiklerinin olduğunu dile getirdiler. Çok kısa sürede bu 
eksiklerin giderilmesi için talimat verdim. Bizler bölgemizin her 
türlü sorunu ile ilgilenmeyi özellikle spora ve sporcuya verdiği-
miz desteği sürdüreceğiz.” dedi. Ziyarette sporcuların yoğun 
ilgisi ile karşılaşan TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı günün anısına futbolcularla fotoğraf çektirmeyi de 
ihmal etmedi. 

HATAY ASKF’DEN, FUAT TOSYALI’YA TEŞEKKÜR
Hatay Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Genel 

Başkanı Mehmet Öztürk, TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı’ya verdiği destekten dolayı teşekkür 
etti. Başkan Öztürk yaptığı açıklamada, “İskenderun’un 
Sarıseki mahallesinde bulunan Sarıseki Fuat Tosyalı Spor 
Tesisleri’nde incelemelerde bulunan ve gençlerimizin daha 
da güzel ortamda spor yapabilmeleri için tesislerin eksik-
lerini giderme yönünde yetkililere talimat veren TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı’ya, Hatay 
ASKF Yönetim Kurulu olarak teşekkür ediyoruz.” dedi. 

Tosyalı Holding, sporun ve sporcunun yanında olmaya devam ediyor. 

Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı: Gençlerimizin yanındayız. bölgemizin her türlü sorunu ile 
ilgilenmeyi özellikle spora ve sporcuya verdiğimiz desteği devam ettirmeyi sürdüreceğiz.
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HABERLERHABERLER

10 yıldır satış görevime devam etmekteyim. Gaziantep Üni-
versitesi mezunu, hemşire olarak görev yapmakta olan 
eşim Buket ile 2009 yılında evlendik, Ece (7) ve Damla (6) 
adlarında 2 kızım var. İskenderun’da ikamet etmekteyim.

▪ Ne kadar zamandır TOSYALI Çelik Ticareti 
bünyesinde çalışıyorsunuz?
Türkiye’nin en büyük boru profil üreticisi olan ve global 

bir şirket olma yolunda her geçen gün emin adımlarla iler-
leyen TOSYALI Holding bünyesinde 2007 yılında çalışmaya 
başladım; son bir yıldır ise Holdingimizin en yeni üyesi olan 
TOSYALI Çelik Ticareti A.Ş. şirketimizde görev yapmaktayım 

▪ TOSYALI Çelik Ticareti’nin sizin hayatınızdaki 
yerini ve önemini anlatırmısınız?
10 yıllık çalışma hayatıma dönüp baktığımda; her geçen 

yıl büyüyen, krizleri fırsata çeviren uluslararası bir şirket olan 
TOSYALI Holding’in en yeni üyesi TOSYALI Çelik Ticareti 
bana; takım ruhu içerisinde, ortak hedef ve amaçlar doğ-
rultusunda, yeniliklere açık, fırsat eşitliği içerisinde bir çalış-
ma ortamı yaratmıştır. Pazarda rekabet halinde iken bizleri 
maddi-manevi, şirketimizin gücünü arkamızda hissettirecek 
şekilde mücadele etme imkanı verdiği ve kişisel gelişimime 
eşsiz katkılar sağladıkları için önce patronlarımıza sonra 
yöneticime çok teşekkür ederim. 

Soba borusu imalatından uluslararası şirket olma hede-
fine ulaşmış bir şirkette çalışmaktan gurur duymaktayım. 

▪ Bir TOSYALI Çelik Ticareti çalışanı olarak 
işe yeni başlayan arkadaşlarınıza neler 
tavsiye edersiniz?
Sektöründe lider olan şirketimizde yer almış çalışma 

arkadaşlarıma naçizane; takım ruhunu bozmadan, kişisel-
likten uzak, sürekli yeniliklere açık, analitik düşünen, şirket 
çıkar ve hedeflerini göz önünde bulundurarak zaman-mekan 
mefhumundan uzak 7/24 azimle, işlerini severek  çalışma-
larını tavsiye ederim.

RÖPORTAJHABERLER

Bir Dünya Markası

TOSYALI Holding Haber Dergisi’nin bu sayısında konuğumuz 
TOSYALI Holding - TOSYALI Çelik Ticareti A.Ş.de

 Satış Temsilcisi olarak görev yapan Mehmet Gündeşli oldu.

Gündeşli: Pazarda rekabet halinde iken bizleri maddi-manevi, 
şirketimizin gücünü arkamızda hissettirecek şekilde 
mücadele etme imkanı verdiği ve kişisel gelişimime 
eşsiz katkılar sağladıkları için önce patronlarımıza 

sonra yöneticime çok teşekkür ederim

Mehmet Gündeşli:

TOSYALI Holding’in en 
yeni üyesi TOSYALI Çelik 
Ticareti bana; takım ruhu 
içerisinde, ortak hedef ve 
amaçlar doğrultusunda, 

yeniliklere açık, fırsat 
eşitliği içerisinde 
bir çalışma ortamı 

yaratmıştır.

▪ Sizi ve ailenizi tanıyabilir miyiz?
1980 Hatay Antakya doğumluyum, bankacı anne ve babanın 

2. çocuklarıyım, 2004 yılı Yakın Doğu Üniversitesi (İngilizce) Ulus-
lararası İlişkiler mezunuyum. 2005-2006 yıllarında asteğmen ola-
rak Bitlis’te vatani görevimi tamamladım. 2007 yılında da TOSYALI 
Holding bünyesinde boru profil-hadde ve sac satışına başladım, 

Mehmet Gündeşli
TOSYALI Çelik Ticareti
Satış Temsilcisi

HOLDİNG

Temel Öğeler 

Logo Üreme Anlayışı 
Bağlı Kurumlar 
Logo Tip 2

B1
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Tosyalı Tip 2 Amblem ve 
Logotype ilişkisi bu bölümde 
tanımlanmıştır. Bu tanım dışında 
logotype ve amblem birlikte 
ve/veya ayrı kullanılamaz.  
Kimlik malzemeleri hiçbir grafik 
öğe  aşağıda belirtilmiş logo 
etki alanının içine giremez. 
Logo etki alanı simge ve logonun 
diğer grafik bileşenler (metin, 
fotoğraf, illüstrasyon vb.) ile 
karışmamasını sağlayacak şekilde 
belirlenmiştir. Logonun minimum 
kullanım yüksekliği 6mm’dir.

Minimum Kullanım

6mm
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TOSYALI 
ÇELİK TİCARETİ

Temel Öğeler 

Logo Üreme Anlayışı 
Bağlı Kurumlar 
Logo Tip 2

B1
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Tosyalı Tip 2 Amblem ve 
Logotype ilişkisi bu bölümde 
tanımlanmıştır. Bu tanım dışında 
logotype ve amblem birlikte 
ve/veya ayrı kullanılamaz.  
Kimlik malzemeleri hiçbir grafik 
öğe  aşağıda belirtilmiş logo 
etki alanının içine giremez. 
Logo etki alanı simge ve logonun 
diğer grafik bileşenler (metin, 
fotoğraf, illüstrasyon vb.) ile 
karışmamasını sağlayacak şekilde 
belirlenmiştir. Logonun minimum 
kullanım yüksekliği 6mm’dir.

Minimum Kullanım

6mm
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HABERLER

TOSYALI
ÇELİK TİCARETİ 
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TOSYALI Çelik Ticareti A.Ş. 
TOSYALI Holding bünyesinde faaliyet 
gösteren en yeni şirketlerimizdendir.

2016 yılı başında TOSÇELİK bün-
yesinde bir departman iken ayrılarak 
kurulan şirketimiz faaliyetlerine iç ve 
dış kaynaklardan sağladığı ticari ürün 
satışları ile devam etmektedir.

İskenderun, Osmaniye, Dilovası 
ve Aliağa’da bulunan Çelik Servis 
Merkezlerimizde faaliyet gösteren 
boy kesme makinalarımızın üretim 

imkanlarına uygun olarak özellikle 
1,2 mm - 25 mm arası HRC malzeme-
leri stoklarımızda yeterli miktarda ve 
sürekli olarak bulunduruyoruz. 

Tüm Türkiye’de  satış uzma nı ar-
kadaşlarımız müşteri portföyümüzde 
bulunan 350 civarında firmayı düzenli 
olarak ziyaret ederken eş zamanlı ola-
rak yeni müşterilerimiz ile de ilişkileri-
mizi güçlendirmeye devam ediyoruz.

 İhtiyaçları kullanım yerlerine göre 
belirleyerek hizmetlerimizi hızlı ve 

uygun ekonomik şartlarla temin ede-
rek ticaretin önünü açmak en büyük 
amacımız. 

İç pazarda bu yapılanma ile yolu-
muza devam ederken yakın komşu-
larımız ve özellikle Afrika ile ihracat 
faaliyetlerimize de hız verdik. 

Kalite anlayışımız gereği ürün ve 
hizmet süreçlerinde yaşanabilecek 
olumsuzluklarda müşteri odaklı çö-
zümler sunmaya gayret gösteriyoruz.

TOSYALI Çelik Ticareti A.Ş. müş-
terilerimizin her türlü beklentilerini 
karşılayacak şekilde büyümeye de-
vam ediyor, çok yakın gelecekte ürün 
gamımıza soğuk saclar, galvaniz ve 
boyalı sac çeşitlerini de dahil ederek 
pek çok segmente hizmet edeceğiz. 

Global ekonomik koşulların gereği olarak oyun alanı 
tüm dünya olan TOSYALI Holding dört kıtada yaptığı ya-
tırımlar ve iş birlikleri ile  dünya çelik sektörünün  en hızlı 
büyüyen  oyuncularından biri konumundadır. Grup şir-
ketlerimizin tümü gibi biz de yaratılan bu sinerjiden azami 
fayda sağlayarak iş birliklerimizi arttırmak ve bünyemize 
yeni ürün ve hizmetler katarak büyümeyi hedeflemiş bulu-
nuyoruz. Yakın gelecekte Türkiye nin en büyük 100 şirketi 
arasında olmak en büyük arzumuz.

Bu arzumuzu gerçekleştirecek motivasyon ile yolu-
muza devam ediyoruz. Bizleri bu yolda destekleyen tüm 
paydaşlarımıza özellikle de şirketimiz çalışanlarına ve 
müşterilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.

Şirket portföyünde yer alan firmalar yetkili 
personel tarafından düzenli ziyaret ediliyor. 
Satış uzmanlarından alınan yönbilgiye göre 
de düzenli olarak stok ürün çeşidi ve stok 
tonajları revize ediliyor.  

Çelik Ticareti A.Ş. firmasına bağlı çelik servis merkezleri 
İskenderun, Osmaniye, Dilovası ve Aliağa’da bulunuyor. Merkezler 
özellikle 1,2 mm - 25 mm arasında HRC malzemelerinde, yeterli 
stok seviyeleriyle, kesintisiz ürün tedariki olanağı sunuyor.

HABERLERÜRETİM

Temel Öğeler 

Logo Üreme Anlayışı 
Bağlı Kurumlar 
Logo Tip 2

B1
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Tosyalı Tip 2 Amblem ve 
Logotype ilişkisi bu bölümde 
tanımlanmıştır. Bu tanım dışında 
logotype ve amblem birlikte 
ve/veya ayrı kullanılamaz.  
Kimlik malzemeleri hiçbir grafik 
öğe  aşağıda belirtilmiş logo 
etki alanının içine giremez. 
Logo etki alanı simge ve logonun 
diğer grafik bileşenler (metin, 
fotoğraf, illüstrasyon vb.) ile 
karışmamasını sağlayacak şekilde 
belirlenmiştir. Logonun minimum 
kullanım yüksekliği 6mm’dir.

Minimum Kullanım

6mm
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OSMANİYE
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI

Organize Sanayi Bölgesi 
Toprakkale - OSMANİYE

T: +90 328 826 8080
F: +90 328 826 8009

İSKENDERUN
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI 

Organize Sanayi Bölgesi 
Sarıseki - Hatay

T: +90 326 656 2890
F: +90 326 656 2100



ERW Personeli Hakan Sönmez Kız Hatice Kübra  10.11.2017 

ERW Personeli Yunus Emre Parlak Kız İnci İkra 30.10.2017 

ERW Personeli Oktay Arık Kız Ayşe Asel 17.12.2017 

ERW Personeli Şerif Yıldırım Kız Yasemin 04.12.2017 

TOSÇELİK 
Granül

Eyüp Kalkan Kız Hatice 10.11.2017 

TOSÇELİK 
Granül

Abdullah Şimşek Kız Güldane 21.11.2017 

ERW Personeli Ayhan Sevincek Kız Livanur  09.10.2017 

ERW Personeli Fatih Uzunoğlu Kız Hilal  01.12.2017 

ERW Personeli Ahmet Kayış Kız Ayşe 20.10.2017 

ERW Personeli Ömer Bilgin Kız Güllü Sare 18.11.2017 

Çelik Ticareti Harun Cin Kız Aysima 27.11.2017 

Demir Çelik Per. Mustafa Döner Kız
Zeynep 
Zümra 

02 11 2017 

Demir Çelik Per. Uğur Özkan Kız Zehra Lina 07 11 2017 

Demir Çelik Per. Ümmet Kurt Kız  Zeynep Nisa 27 11 2017 

Yassı Yapısal 
Per.

Çağdaş Yıldırım Kız Elif 25.10.2017 

Yassı Yapısal 
Per.

Uğur Akdağ Kız Emine 13.11.2017 

Yassı Yapısal 
Per.

Bünyamin Kop Kız 
Fatma 
Zümra 

15.11.2017 

Yassı Yapısal 
Per.

Ferdi Comal Kız 
Müzeyyen 
Hira 

04.12.2017 

Yassı Yapısal 
Per.

Talip Ok Kız Hira Naz 19.12.2017 

Yassı Yapısal 
Per.

Mehmet Durmaz Kız Nisa Nur 25.12.2017 

Yassı Yapısal 
Per.

Yusuf Yalman Kız Elif 26.12.2017 

Yassı Yapısal 
Per.

İbrahim Naz Kız İnci 27.10.2017 

Yassı Yapısal 
Per.

Burhan Demirel Kız Zeynep 28.10.2017 

Yassı Yapısal 
Per.

Emre Soycan Kız Öykü 17.11.2017 

Spiral Boru Per. Tayfun Avara Kız Eylül Deniz 21.12.2017 

Spiral Boru Per. Durdu Çalışır Kız Zümra Nur 19.12.2017 

TOSYALI 
Holding

Erhan Çevik Kız Beril 02.12.2017 

H ş g
eldin H ş geldin

Filmaşin Tesisi 
Per.

Sertan Atagün Kız Beren Su 10.10.2017 

Filmaşin Tesisi 
Per.

Gökhan Erdem Kız Öykü 11.10.2017 

Filmaşin Tesisi 
Per.

Mehmet Faruk 
Akın

Kız
Kayra Ve 
Defne

20.11.2017 

Filmaşin Tesisi 
Per.

Barış Aydın Kız Hira Nur 18.12.2017 

Filmaşin Tesisi 
Per.

Mustafa Baha 
Yıldırım

Kız Yaren Türkan 18.12.2017 

Filmaşin Tesisi 
Per.

Harun Kaya Kız Eslem 23.12.2017 

ERW Personeli Hüseyin Kaygusuz Kız Rana 05.10.2017 

ERW Personeli Hüseyin Erdem Kız İdil 03.10.2017 

ERW Personeli Eyyüp Aydın Kız Eylül 10.10.2017 

ERW Personeli Mehmet Kekeç Kız Kevser 30.10.2017 

ERW Personeli Niyazi Kel Kız Hicran 25.10.2017 

ERW Personeli Sinan Gök Kız Esila 20.10.2017 

ERW Personeli Ahmet Uğur Can Kız
Zübeyde 
Ecrin 

13.10.2017 

ERW Personeli Serkan Dalkılıç Kız Didem Ela 16.10.2017 

ERW Personeli Mustafa  Tonak Kız Asel 10.10.2017 

ERW Personeli Göksel Küçük Kız Göksu Ada  07.10.2017 

ERW Personeli Mehmet Örnek Kız Miray 13.10.2017 

ERW Personeli Osman Kaynar Kız Berfin  25.10.2017 

ERW Personeli Hüseyin Gönül Kız Hatice 30.10.2017 

ERW Personeli Fatih Lavkar Kız Amine Nur 03.11.2017 

ERW Personeli Mustafa  Agras Kız Çilem 17.11.2017 

ERW Personeli İsmail Karacülle Kız Hiranur 08.12.2017 

ERW Personeli Reşit Yıldızhan Kız
Nermin 
Cazibe 

30.11.2017 

ERW Personeli
Serdar Cengiz 
Korçak

Kız Derin 03.12.2017 

ERW Personeli Tamer Say Kız Elif   22.12.2017 

Filmaşin Tesisi Pers. Zafer Algan Erkek Berat 29.10.2017 

Filmaşin Tesisi Pers. Serkan Gökçe Erkek Ahmet İlbey  17.11.2017 

ERW Personeli
Süleyman 
Kayalıoğlu

Erkek Yaşar Ceyhun 20.10.2017 

ERW Personeli Mehmet Köse Erkek Salih Can 06.10.2017 

ERW Personeli Abdulkadir Vural Erkek Ahmet Asaf 26.10.2017 

ERW Personeli Mübarek Özkan Erkek Yusuf 05.11.2017 

ERW Personeli Ali Çetin Erkek Hamdi 13.11.2017 

ERW Personeli Anıl Agadangil Erkek Uras  20.11.2017 

ERW Personeli Bekir  Akkaya Erkek Halil Yavuz 11.11.2017 

ERW Personeli Hayrettin Şeker Erkek İbrahim Kazım  27.11.2017 

ERW Personeli Murtaza Cavunt Erkek Mustafa 02.12.2017

ERW Personeli Ahmet Çağış Erkek Ayza Efe 05.12.2017 

ERW Personeli İbrahim Mülteci Erkek Miraç Mehmet 14.12.2017 

ERW Personeli İbrahim Çıplak Erkek Murat Yiğit 25.12.2017 

ERW Personeli Doğan Ceran Erkek Muhammet 26.12.2017 

ERW Personeli Müslüm Çapar Erkek Yusuf Eymen 25.12.2017 

ERW Personeli Hakan Sönmez Erkek Fatih Selim 10.11.2017 

ERW Personeli Harun Tatar Erkek Ömer Asaf 30.10.2017 

Çelik Ticareti Mehmet Belen Erkek Deniz  11.11.2017 

ERW Personeli Yusuf Deli Erkek Miraç   13.12.2017 

ERW Personeli
Mehmet Emin 
Aydın 

Erkek Emir Ayaz     28.11.2017 

ERW Personeli Talip Bedir Erkek Rıdvan 25.12.2017 

Demir Çelik Per. Muhittin Gedik Erkek Mehmet Ziya 02 10 2017 

Demir Çelik Per. Eser Ekenel Erkek Zeynep Bade 30 10 2017 

Demir Çelik Per.  Ahmet Küçükçeri Erkek Kerem 07 11 2017 

Demir Çelik Per. Murat Sarraç Erkek Kayhan 06 11 2017 

bebe
k... bebek...

Demir Çelik Per. Eray Yaman Erkek Emirhan 21 11 2017 

Demir Çelik Per. Serkan Tosyalı Erkek Mustafa Berk 25 12 2017 

Yassı Yapısal Per. Ökkeş Aydoğan Erkek Zeki Asaf 02.10.2017 

Yassı Yapısal Per. Mevlüt Keser Erkek Ömer Asaf 09.10.2017 

Yassı Yapısal Per.
İbrahim 
Canbekler

Erkek Fatih 31.10.2017 

Yassı Yapısal Per. Yavuz Erbakıcı Erkek Abdullah 31.10.2017 

Yassı Yapısal Per. Serkan Dindar Erkek Murat 13.11.2017 

Yassı Yapısal Per. Mustafa Yazgan Erkek Salih Eymen 13.11.2017 

Yassı Yapısal Per. Hacı Murat Fatiş Erkek Ali 14.11.2017 

Yassı Yapısal Per. Ertuğrul Boran Erkek Hoylu Veli 17.11.2017 

Yassı Yapısal Per. Metin Çil Erkek Bilal Enes  23.11.2017 

Yassı Yapısal Per. Mesut Akoluk Erkek Yusuf 27.11.2017 

Yassı Yapısal Per. İsmail Tınaz Erkek Mehmet Asaf  28.11.2017 

Yassı Yapısal Per. Atikan Zan Erkek Hamza Kaan 30.11.2017 

Yassı Yapısal Per. Hasan Kahraman Erkek Mehmet Hamza 08.12.2017 

Yassı Yapısal Per. Ali Evren Erkek Ahmed Yiğit 13.12.2017 

Spiral Boru Per. Ali Özdemir Erkek Uğur  18.11.2017 

Spiral Boru Per. Nuri Çenet Erkek
Muhammed 
Buğra 

15.11.2017 

Spiral Boru Per. Mehmet Güler Erkek Eren 24.11.2017 

Spiral Boru Per. Eyyüp Yelkeser Erkek Kaan Buğra 01.12.2017 

Spiral Boru Per. Hüseyin Gülen Erkek Hatice Hak 08.12.2017 

Spiral Boru Per. Zülfi Akçer Erkek Eymen 12.12.2017 
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Mutluluklar
ERW Personeli ÜMÜT - DİLAN TOKSOY 20.10.2017 

ERW Personeli HÜSEYİN - KADRİYE DAL 16.10.2017 

ERW Personeli RAMAZAN - MUKADDES ARSLAN 25.10.2017 

ERW Personeli MESUT - MÜLKİYE BİÇAN 21.10.2017 

ERW Personeli ÖMER FARUK - LEYLA DİLEK ALKAN 07.10.2017 

ERW Personeli MUSTAFA - BÜŞRA YILMAZ  15.11.2017 

ERW Personeli MEHMET - EBRU ÖZKAYA  06.11.2017 

ERW Personeli TUNCAY - ESRA SARSU 20.11.2017 

ERW Personeli ABDULKADİR - ŞİRİN ELMAS 25.10.2017 

ERW Personeli
CİHANGİR FURKAN - VİLDAN 
SALĞIN

01.11.2017 

ERW Personeli FATİH - PERİHAN KARAHAN 11.12.2017 

Yassı Yapısal Per. SERKAN - LEYLA ERGEN 27.09.2017 

Yassı Yapısal Per. Erkan - Çiğdem Avcılar 04.10.2017 

Yassı Yapısal Per. Hasan - Süheyla Nur Sarıçam 09.10.2017 

Yassı Yapısal Per. Veli - Sevcan Çil 11.10.2017 

Başsağlığı
Filmaşin Tesisi 
Per. Okan Çevik’in Değerli Babası 25.10.2017 

ERW Personeli Ertuğrul Dönmez’ın Değerli Annesi  Ekim 2017

ERW Personeli Hakan  Altay’ın Değerli Annesi Ekim 2017

ERW Personeli
Muharrem  Dere’nin 
Değerli Ağabeyi

Ekim 2017

ERW Personeli Zübeyir Ezim’in Değerli Babası Aralık 2017

ERW Personeli Değerli Personelimiz Coşkun İspir 20.11.2017 

ERW Personeli
Mustafa Mercanoğlu’nun Değerli 
Babası

12.12.2017 

Demir Çelik Per. Abdullah Songür’ün Değerli Babası 16.10.2017

Demir Çelik Per. Hamza Gündüz ’ün Değerli Babası 16.10.2017

Demir Çelik Per. Murat Koca’nın Değerli Babası 15.10.2017

Demir Çelik Per. Musa Kaya’nın Değerli Babası 07.12.2017

Demir Çelik Per. Ömer Çaylı’nın Değerli Annesi 01.12.2017

Yassı Yapısal Per. Kerem Türer’in Değerli Babası 11.10.2017

Yassı Yapısal Per. İlhan Lök ’ün Değerli Eşi 29.10.2017

Yassı Yapısal Per.
Mustafa ve Kubilay Karadurmuş’un 
Değerli Babaları

03.11.2017 

Yassı Yapısal Per. Enver Erdoğan’in Değerli Babası 03.11.2017

Yassı Yapısal Per. Ali Erbir’in Değerli Annesi 03.11.2017 

Yassı Yapısal Per. Turgut Dere’nin Değerli Kardeşi 25.12.2017

TOSYALI Holding Erhan Çevik’in Değerli Annesi 18.11.2017

TOSYALI Holding Lütfü Tanka’nın Değerli Annesi 15.11.2017

PERSONEL
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--

Yayın Adı : Refleks Yayın Tarihi : 04.10.2017 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 70585657 Rek.E.($) : 185,97 Tiraj : 8250
Periyod : Haftalık STxCM : 143,06 Sayfa : 1/1
Erişim : 24750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 16.10.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 70816584 Rek.E.($) : 141,19 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 13,06 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Refleks Yayın Tarihi : 11.10.2017 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 70904496 Rek.E.($) : 41,53 Tiraj : 8250
Periyod : Haftalık STxCM : 31,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 24750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Dünya Bölge

Yayın Adı : Dünya Bölge Yayın Tarihi : 06.11.2017 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 71489466 Rek.E.($) : 81,67 Tiraj : 54826
Periyod : Düzensiz STxCM : 81,67 Sayfa : 1/1
Erişim : 274130 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Dünya Bölge

Yayın Adı : Dünya Bölge Yayın Tarihi : 06.11.2017 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 71489481 Rek.E.($) : 230,56 Tiraj : 54826
Periyod : Düzensiz STxCM : 230,56 Sayfa : 1/1
Erişim : 274130 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : ST Otomasyon Yayın Tarihi : 01.11.2017 Küpür Sayfa : 40
Referans No : 71636026 Rek.E.($) : 5006,64 Tiraj : 5500
Periyod : Aylık STxCM : 148,06 Sayfa : 9/11
Erişim : 22000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Metalsan Yayın Tarihi : 01.11.2017 Küpür Sayfa : 34
Referans No : 71817690 Rek.E.($) : 488,33 Tiraj : 7500
Periyod : Aylık STxCM : 162,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 7500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Körfez Gazetesi Yayın Tarihi : 18.11.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 71881318 Rek.E.($) : 122,41 Tiraj : 600
Periyod : Günlük STxCM : 71,11 Sayfa : 2/2
Erişim : 600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 04.12.2017 Küpür Sayfa : 19
Referans No : 72349023 Rek.E.($) : 5018,33 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 339,72 Sayfa : 2/2
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Elde Demokrasi

Yayın Adı : Elde Demokrasi Yayın Tarihi : 09.12.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 72513695 Rek.E.($) : 425,84 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 68,06 Sayfa : 1/2
Erişim : 500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Özyurt Gazetesi Yayın Tarihi : 09.12.2017 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 72530537 Rek.E.($) : 37,19 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 28,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 3000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sanayi Yayın Tarihi : 11.12.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 72591293 Rek.E.($) : 28,89 Tiraj : 4800
Periyod : Haftalık STxCM : 22,22 Sayfa : 1/1
Erişim : 9600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Körfez Gazetesi Yayın Tarihi : 22.12.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 72946623 Rek.E.($) : 38,28 Tiraj : 600
Periyod : Günlük STxCM : 29,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 26.12.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 73032117 Rek.E.($) : 243,75 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 158,61 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Ekonomist Yayın Tarihi : 31.12.2017 Küpür Sayfa : 27
Referans No : 73203892 Rek.E.($) : 181532,43 Tiraj : 15000
Periyod : Haftalık STxCM : 159,17 Sayfa : 6/13
Erişim : 75000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 30.12.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 73201173 Rek.E.($) : 798,05 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 253,33 Sayfa : 3/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Para Yayın Tarihi : 31.12.2017 Küpür Sayfa : 37
Referans No : 73204435 Rek.E.($) : 13167,00 Tiraj : 13990
Periyod : Haftalık STxCM : 165,00 Sayfa : 1/1
Erişim : 69950 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 30.12.2017 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 73201173 Rek.E.($) : 798,05 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 253,33 Sayfa : 2/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Milliyet Yayın Tarihi : 04.12.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 72342169 Rek.E.($) : 32712,22 Tiraj : 132606
Periyod : Günlük STxCM : 10,00 Sayfa : 1/2
Erişim : 397818 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dokuz Sütun Yayın Tarihi : 01.12.2017 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 72240197 Rek.E.($) : 210,00 Tiraj : 10273
Periyod : Günlük STxCM : 70,00 Sayfa : 1/1
Erişim : 30819 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link



HABERLERBASIN

TOSYALI--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 04.12.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 72329413 Rek.E.($) : 360,39 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 204,72 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 22.12.2017 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 72927740 Rek.E.($) : 48,61 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 48,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Ek Yayın Tarihi : 27.12.2017 Küpür Sayfa : 320
Referans No : 73097628 Rek.E.($) : 14954,17 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 201,11 Sayfa : 1/2
Erişim : 219304 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : St Makina Yayın Tarihi : 01.11.2017 Küpür Sayfa : 104
Referans No : 71635886 Rek.E.($) : 3168,05 Tiraj : 5000
Periyod : Aylık STxCM : 161,94 Sayfa : 1/4
Erişim : 20000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : St Makina Yayın Tarihi : 01.11.2017 Küpür Sayfa : 105
Referans No : 71635886 Rek.E.($) : 3168,05 Tiraj : 5000
Periyod : Aylık STxCM : 152,50 Sayfa : 2/4
Erişim : 20000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : St Makina Yayın Tarihi : 01.11.2017 Küpür Sayfa : 106
Referans No : 71635886 Rek.E.($) : 3168,05 Tiraj : 5000
Periyod : Aylık STxCM : 161,39 Sayfa : 3/4
Erişim : 20000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : St Makina Yayın Tarihi : 01.11.2017 Küpür Sayfa : 107
Referans No : 71635886 Rek.E.($) : 3168,05 Tiraj : 5000
Periyod : Aylık STxCM : 157,78 Sayfa : 4/4
Erişim : 20000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Elde Demokrasi

Yayın Adı : Elde Demokrasi Yayın Tarihi : 09.12.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 72513695 Rek.E.($) : 425,84 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 357,78 Sayfa : 2/2
Erişim : 500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Zafer Gazetesi (Hatay) Yayın Tarihi : 16.10.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 70829127 Rek.E.($) : 127,11 Tiraj : 9100
Periyod : Haftada Altı STxCM : 97,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 18200 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Zafer Gazetesi (Hatay) Yayın Tarihi : 16.10.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 70829127 Rek.E.($) : 127,11 Tiraj : 9100
Periyod : Haftada Altı STxCM : 97,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 18200 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Zafer Gazetesi (Hatay) Yayın Tarihi : 16.10.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 70829127 Rek.E.($) : 127,11 Tiraj : 9100
Periyod : Haftada Altı STxCM : 97,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 18200 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sabah Yayın Tarihi : 04.12.2017 Küpür Sayfa : 12
Referans No : 72343395 Rek.E.($) : 34888,89 Tiraj : 311451
Periyod : Günlük STxCM : 348,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 934353 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 11.12.2017 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 72540989 Rek.E.($) : 171,89 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 102,78 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 01.12.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 72243128 Rek.E.($) : 241,95 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 26,94 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Prime Yayın Tarihi : 01.11.2017 Küpür Sayfa : 20
Referans No : 73062760 Rek.E.($) : 140,28 Tiraj : 10000
Periyod : Aylık STxCM : 28,06 Sayfa : 1/1
Erişim : 40000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Milliyet Yayın Tarihi : 30.11.2017 Küpür Sayfa : 11
Referans No : 72217266 Rek.E.($) : 24826,39 Tiraj : 132606
Periyod : Günlük STxCM : 198,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 397818 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 05.12.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 72367685 Rek.E.($) : 825,86 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 265,56 Sayfa : 3/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 11.12.2017 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 72540982 Rek.E.($) : 220,28 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 149,17 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sabah Yayın Tarihi : 04.12.2017 Küpür Sayfa : 12
Referans No : 72343395 Rek.E.($) : 34888,89 Tiraj : 311451
Periyod : Günlük STxCM : 348,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 934353 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 16.10.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 70817012 Rek.E.($) : 116,94 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 116,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link
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Yayın Adı : Milliyet Yayın Tarihi : 04.12.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 72342169 Rek.E.($) : 32712,22 Tiraj : 132606
Periyod : Günlük STxCM : 243,61 Sayfa : 2/2
Erişim : 397818 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 22.12.2017 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 72924270 Rek.E.($) : 242,30 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 118,06 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Ek Yayın Tarihi : 21.12.2017 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 72909828 Rek.E.($) : 38368,06 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 451,39 Sayfa : 1/1
Erişim : 219304 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hatay Söz Yayın Tarihi : 02.12.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 72313890 Rek.E.($) : 161,78 Tiraj : 750
Periyod : Haftada Altı STxCM : 124,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Harvard Business
Review Türkiye

Yayın Adı : Harvard Business
Review Türkiye

Yayın Tarihi : 01.10.2017 Küpür Sayfa : 84

Referans No : 70631924 Rek.E.($) : 182041,68 Tiraj : 15000
Periyod : Aylık STxCM : 171,94 Sayfa : 30/43
Erişim : 15000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Çukurova Yayın Tarihi : 17.11.2017 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 71838117 Rek.E.($) : 2077,47 Tiraj : 42000
Periyod : Günlük STxCM : 145,28 Sayfa : 1/1
Erişim : 168000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Körfez Gazetesi Yayın Tarihi : 09.12.2017 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 72524756 Rek.E.($) : 61,75 Tiraj : 600
Periyod : Günlük STxCM : 47,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Bloomberg
Businessweek Türkiye

Yayın Tarihi : 10.12.2017 Küpür Sayfa : 38

Referans No : 72545325 Rek.E.($) : 21501,67 Tiraj : 21000
Periyod : Haftalık STxCM : 145,00 Sayfa : 1/4
Erişim : 105000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Çukurova Yayın Tarihi : 15.11.2017 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 71773575 Rek.E.($) : 3344,61 Tiraj : 42000
Periyod : Günlük STxCM : 220,56 Sayfa : 2/2
Erişim : 168000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Çukurova Yayın Tarihi : 15.11.2017 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 71773575 Rek.E.($) : 3344,61 Tiraj : 42000
Periyod : Günlük STxCM : 220,56 Sayfa : 2/2
Erişim : 168000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Bloomberg
Businessweek Türkiye

Yayın Tarihi : 10.12.2017 Küpür Sayfa : 39

Referans No : 72545325 Rek.E.($) : 21501,67 Tiraj : 21000
Periyod : Haftalık STxCM : 137,50 Sayfa : 2/4
Erişim : 105000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Bloomberg
Businessweek Türkiye

Yayın Tarihi : 10.12.2017 Küpür Sayfa : 39

Referans No : 72545325 Rek.E.($) : 21501,67 Tiraj : 21000
Periyod : Haftalık STxCM : 137,50 Sayfa : 2/4
Erişim : 105000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Bloomberg
Businessweek Türkiye

Yayın Tarihi : 10.12.2017 Küpür Sayfa : 40

Referans No : 72545325 Rek.E.($) : 21501,67 Tiraj : 21000
Periyod : Haftalık STxCM : 143,06 Sayfa : 3/4
Erişim : 105000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Fortune Türkiye Yayın Tarihi : 01.12.2017 Küpür Sayfa : 141
Referans No : 72270257 Rek.E.($) : 234088,88 Tiraj : 12251
Periyod : Aylık STxCM : 146,39 Sayfa : 14/17
Erişim : 61255 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link
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Yayın Adı : Bloomberg
Businessweek Türkiye

Yayın Tarihi : 10.12.2017 Küpür Sayfa : 41

Referans No : 72545325 Rek.E.($) : 21501,67 Tiraj : 21000
Periyod : Haftalık STxCM : 140,28 Sayfa : 4/4
Erişim : 105000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Elde Demokrasi Yayın Tarihi : 05.10.2017 Referans No : 70506616
Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/NrCTOVntilHXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=15663&b=650416&isH=1

--

Elde Demokrasi Yayın Tarihi : 05.10.2017 Referans No : 70506616
Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/NrCTOVntilHXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=15663&b=650416&isH=1

--

Business Life

Yayın Adı : Business Life Yayın Tarihi : 01.10.2017 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 70737401 Rek.E.($) : 8,61 Tiraj : 15000
Periyod : İki Aylık STxCM : 8,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 75000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Ekonomist
Rapor Tarihi : 01.10.2017
Link : http://www.ekonomist.com.tr/soylesi/yatirimlarin-meyvesini-toplamaya-baslayacagiz.html

Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linki/r_W4itk4vkdSNXP3Ci4_zQ2/?v=2&s=&b=&isH=1

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 05.12.2017 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 72367686 Rek.E.($) : 149,50 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 99,17 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Posta Ek1 Yayın Tarihi : 28.12.2017 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 73113698 Rek.E.($) : 7660,44 Tiraj : 260734
Periyod : Düzensiz STxCM : 77,22 Sayfa : 1/1
Erişim : 1042936 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Elde Demokrasi

Yayın Adı : Elde Demokrasi Yayın Tarihi : 28.11.2017 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 72151006 Rek.E.($) : 216,67 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 117,50 Sayfa : 1/2
Erişim : 500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Metal Makina Yayın Tarihi : 01.09.2017 Küpür Sayfa : 72
Referans No : 71089894 Rek.E.($) : 241,94 Tiraj : 3000
Periyod : İki Aylık STxCM : 161,11 Sayfa : 1/2
Erişim : 15000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Uni Business

Yayın Adı : Uni Business Yayın Tarihi : 01.10.2017 Küpür Sayfa : 19
Referans No : 70547699 Rek.E.($) : 109,72 Tiraj : 5000
Periyod : Aylık STxCM : 21,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 5000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Fortune Türkiye Yayın Tarihi : 01.12.2017 Küpür Sayfa : 141
Referans No : 72270257 Rek.E.($) : 234088,88 Tiraj : 12251
Periyod : Aylık STxCM : 146,39 Sayfa : 14/17
Erişim : 61255 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Fortune Türkiye Yayın Tarihi : 01.12.2017 Küpür Sayfa : 141
Referans No : 72270257 Rek.E.($) : 234088,88 Tiraj : 12251
Periyod : Aylık STxCM : 146,39 Sayfa : 14/17
Erişim : 61255 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link
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Logo Üreme Anlayışı 
Bağlı Kurumlar 
Logo Tip 2
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Tosyalı Tip 2 Amblem ve 
Logotype ilişkisi bu bölümde 
tanımlanmıştır. Bu tanım dışında 
logotype ve amblem birlikte 
ve/veya ayrı kullanılamaz.  
Kimlik malzemeleri hiçbir grafik 
öğe  aşağıda belirtilmiş logo 
etki alanının içine giremez. 
Logo etki alanı simge ve logonun 
diğer grafik bileşenler (metin, 
fotoğraf, illüstrasyon vb.) ile 
karışmamasını sağlayacak şekilde 
belirlenmiştir. Logonun minimum 
kullanım yüksekliği 6mm’dir.

Minimum Kullanım

6mm
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